2z
PROFESSIONAL SCRUBBING MACHINES
IT CATALOGO RICAMBI DE  ERSATZKATALOG
EN  SPARE PARTS CATALOGUE ES CATALOGO PIEZAS DE REPUESTO

FR  CATALOGUE DE PIECES DETACHEES

AFIMAP

Dj] ||I.|| A\ poc. 10078913 - ver. AE - 06-2021
e~



10075218-AB

1

0

35,43in)

CR-01 GRUPPO BASAMENTO LAVANTE (L=900mm L

BRUSHES BASE ASSEMBLY
GROUPE PLATEAU DES BROSSES

BURGTENGESTELL GRUPPE
GRUPO BANCADA CEPILLOS

{\
1

1y

Pg. 10



10075218-AB

CR-01 GRUPPO BASAMENTO LAVANTE (L=900mm L=35,43in)

01

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 445861 1 |BASAMENTO MAGNA 2017 B BRUSHES BASE EMBASE DES BROSSES BURSTENGESTELL BANCADA CEPILLOS

2 445867 | 4 |BLOCCHETTO PER ROTAZIONE ALBERO D.18 BLOCK PETIT BLOC ARRETIERUNG BLOQUE

3 202467 | 12 |BOCCOLA CH22 d=M8 S=17 AVP BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO

4 448239 2 |BOCCOLA D=20 d=10 S=8,5 OT58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO

5 221055 2 |BOCCOLA D=CH19-G1/4 d=8 S=13,5 AVP BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO

6 442965 1 |BOLLA DI LIVELLO SINGOLA BUBBLE LEVEL NIVEAU A BULLE BUBBLE LEVEL NIVEL BURBUJA

7 447212 2 |BRACCIO BASAMENTO MAGNA 2017 ARM BRAS ARM BRAZO

8 445865 2 |BRACCIO DX PARASPRUZZI MAGNA 2017 B RIGHT ARM BRAS DROITE ARM RECHTS BRAZO DERECHO

9 445864 2 |BRACCIO SX PARASPRUZZI MAGNA 2017B LEFT ARM BRAS GAUCHE ARM LINKS BRAZO IZQUIERDO

10 409090 | 4 [DADO M10x10 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

1 409059 | 2 |[DADO M10x6 UNI 5589 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA

12 400084 | 12 |DADO M6x9 AUTOBL. FLANG. UNI 6926 A2 LOCKNUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

13 409088 | 4 [DADO M8 AUTOBL. UNI7473 A2 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

14 409110 | 2 [DADO M8 CIECO CON CALOTTA UNI 5721 ZINC CAP NUT ECROU BORGNE BLINDMUTTER DADO CIECO

15 409054 | 6 |DADO M8x5 UNI 5589 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA

16 447251 2 | DISCO TRASCINATORE D=460 (18") C-LOCK PAD HOLDER DISQUE ENTRAINEUR TREIBTELLERS DISCO DE ARRASTRE

17 206567 | 2 |DISTANZIALE D=16 d=10 S=5 Fe360 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR

18 447111 1 |ELETTROVALV. COMP. 36V 1/2" 5 BAR SOLENOID VALVE ELECTROVANNE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA

19 410292 | 8 |FASCETTAAVITE 11/17 ABA CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA

20 447210 1 |FLANGIA BASAMENTO FILETTATA M24x1,5 DX FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA

21 447211 1 |FLANGIA BASAMENTO FILETTATA M24x1,5 SX FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA

22 400425 2 | GIUNTO ELASTICO D=115S=11 GOMMA 14 TELE  |FLEXIBLE COUPLING ENTRAINEMENT ELASTIQUE |GUMMIKUPPLUNG ACOPLAMIENTO ELASTICO

23 447223 1 | GOMMA PARASPRUZ. ANTER. BASAM MAGNA 2017 | FRONT RUBBER BAVETTE AVANT VORDERER SAUGGUMMI GOMA DELANTERA

24 447233 1 | GOMMA PARASPRUZ. POST. BASAM MAGNA 2017 |REAR RUBBER BAVETTE ARRIERE HINTERER SAUGGUMMI GOMA TRASERA

25 452035 2 | GOMMA PARASPRUZZI DX/SX Il MAGNA 2017 SIDE RUBBER BAVETTE LATERALE SEITENGUMMI GOMA LATERAL

26 228319 | 2 |GUARNIZIONE MOUSSE ADESIVA 20X20 L=80 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA

27 438572 3 |INNESTO RAPIDO F. 3/8" CPC APCD10006BSPT FEMALE COUPLING EMBRAYAGE FEMELLE KUPPLUNG OHNE ZAPFEN  [ACOPLAMIENTO HEMBRA

28 408124 | 2 |[MOLLA BLOCCAGGIO SPAZZOLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE

29 210212 2 |MOLLA COMPRESSIONE 10.5x1x50 SPRING RESSORT FEDER RESORTE

30 408114 1 |MOLLA TRAZ. 30X4X208 SPRING RESSORT FEDER RESORTE

31 447214 | 4 |MOLLA TRAZIONE 16,5x2,5x65 INOX A2 SPRING RESSORT FEDER RESORTE

32 445756 1 |[MOTORID. 36V 750W 180RPM DX CON MOLEX GEARED MOTOR ASSEMBLY |MOTO-REDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTORREDUCTOR
COMPLET KOMPLETT COMPLETO

33 445755 1 |[MOTORID. 36V 750W 180RPM SX CON MOLEX GEARED MOTOR ASSEMBLY |MOTO-REDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTORREDUCTOR
COMPLET KOMPLETT COMPLETO

Pg. 11



10075218-AB

1

0

)

35,43in

900mm L=

CR-01 GRUPPO BASAMENTO LAVANTE (L

BRUSHES BASE ASSEMBLY
GROUPE PLATEAU DES BROSSES

BURGTENGESTELL GRUPPE
GRUPO BANCADA CEPILLOS

66

Pg. 12



10075218-AB

CR-01 GRUPPO BASAMENTO LAVANTE (L=900mm L=35,43in)

01

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
34 451193 1 |PARASPRUZZ| DX MAGNA 2019 SPLASH GUARD BAVETTE DE PROTECTION | SPRITZGUMMI PARASALPICADURAS
35 451192 1 |PARASPRUZZI SX MAGNA 2019 SPLASH GUARD BAVETTE DE PROTECTION | SPRITZGUMMI PARASALPICADURAS
36 205990 2 |PIATTO PORTASPAZZOLA D=253 BRUSH PLATE PLATEAU DE BROSSE BURSTENTRAGER PLATO PORTACEPILLO
37 445708 | 4 |PISTONCINO DI POSIZIONE A MOLLA RAL 1018 STOP ARRET STOPBELEG PLAQUETA DE SUJECION
38 416156 2 |POMELLO A SFERA D.32 M8 KNOB POMMEAU RENDELSCHRAUBE POMO
39 420741 3 |PORTAG. DIRITTO 3/8"x13 2 GRADINI OTTONE CONNECTOR RACCORD SCHLAUCHANSCHLUSS EMPALME TUBO DE GOMA
40 428011 2 |PORTAGOMMA DIRITTO 3/8"'M D.10 (OTTONE) CONNECTOR RACCORD SCHLAUCHANSCHLUSS EMPALME TUBO DE GOMA
4 210541 2 |PORTAGOMMA DIRITTO G 1-2" MASCHIO D=13 CONNECTOR RACCORD SCHLAUCHANSCHLUSS EMPALME TUBO DE GOMA
42 227458 1 |PREM. PREMIGOMMA LAT. DX BAS. MAGNA 2017 | BLADE PLAQUETTE LEISTE LISTON
43 227457 1 |PREM. PREMIGOMMA LAT. SX BAS. MAGNA 2017 | BLADE PLAQUETTE LEISTE LISTON
44 447221 1 |PREMIGOMMA ANT. BASAMENTO MAGNA 2017 B | BLADE PLAQUETTE LEISTE LISTON
45 447222 1 |PREMIGOMMA POST. BASAMENTO MAGNA 2017 B | BLADE PLAQUETTE LEISTE LISTON
46 447241 2 |RACCORDO A CROCE 3/8 F-F-F-F OTTONE NICH  |FITTING RACCORD VERSCHRAUBUNG RACOR
47 415952 | 4 [RIVETTO 6.4X10 NYLON RIVET RIVET NIET CLAVO
48 400167 | 6 |RONDELLA 8,2x32x4 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
49 439147 | 6 [ROSETTA 10X30X2.5 UNI 6593 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
50 409170 | 2 [ROSETTA 6x24x2 UNI 6593 A2 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELA
51 409175 | 6 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
52 409177 | 4 |ROSETTA 8x17x1.6 UNI 6592 A2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
53 409179 | 12 [ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
54 409164 | 18 |ROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
55 415946 | 6 |ROSETTA M8 GROWER UNI1751 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
56 447244 2 | SPAZZOLA D=460 (18") PPL 0,6 BIANCA BRUSH BROSSE BURSTE CEPILLO
57 447246 2 |SPAZZOLA D=460 (18") PPL 0,9 NERA BRUSH BROSSE BURSTE CEPILLO
58 447248 2 |SPAZZOLA D=460 (18") TYNEX BRUSH BROSSE BURSTE CEPILLO
59 447235 1 | STAFFA GUIDA SOLLEVA BASAM. MAGNA 2017 SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
60 409831 3 | TAPPO SALVAFILETTO D=11.5 COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
61 408469 | 2 |TESTAASNODO D.10 CON GAMBO M10 SN ARTICULATION HEAD TETE ARTICULEE KOPFGELENK TESTA DE ARTICULACION
62 408468 2 | TESTA A SNODO MASCHIO M10 DESTRO ARTICULATION HEAD TETE ARTICULEE KOPFGELENK TESTA DE ARTICULACION
63 410557 | 2 |TIRANTE AD OCCHIO M8x50 UNI6058 TIEROD TIGE SPANNSTANGE TIRANTE
64 442985 | 2 |TIRANTE TERZO PUNTO BASAMENTO MMG 2016 | COUPLING ATTAQUE KUPPLUNG ACOPLAMIENTO
65 227017 1 | TUBO DIAM.10x210 PVC SPIR. TRASPARENTE HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
66 217573 1 | TUBO DIAM.10x410 PVC SPIR. TRASPARENTE HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
67 217000 1 | TUBO DIAM.12X170 PVC SPIR. TRASPARENTE HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
68 213900 1 | TUBO DIAM.12X220 PVC SPIR. TRASPARENTE HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA

Pg. 13



10075218-AB

1

0

)

35,43in

900mm L=

CR-01 GRUPPO BASAMENTO LAVANTE (L

BRUSHES BASE ASSEMBLY
GROUPE PLATEAU DES BROSSES

BURGTENGESTELL GRUPPE
GRUPO BANCADA CEPILLOS

66

Pg. 14



10075218-AB

CR-01 GRUPPO BASAMENTO LAVANTE (L=900mm L=35,43in)

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
69 408723 2 |VITE M10X35 TE UNI 5737 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
70 408733 2 |VITE M10X40 TE UNI 5737 FP SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
71 415793 2 |VITE M4X12 TPSTC UNI 7688 (4.8) ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
72 407658 2 |VITE M6X10 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
73 407667 | 28 |VITE M6x20 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
74 408797 8 |VITE M6x25 TCEI UNI 5931 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
75 408686 2 |VITE M8X70 TE UNI 5737 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
76 428350 | 4 |VITE M8x25 TCBEI ISO 7380 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
77 408676 | 12 |VITE M8x30 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
78 408679 | 4 |VITE M8x40 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 15



10075222-AA

CR-02 GRUPPO COMANDO BASAMENTO LAVANTE

BRUSHES CONTROL ASSEMBLY

GROUPE COMMANDE DES BROSSES
GRUPPE BURSTENBETATIGUNG

GRUPO MANDO CEPILLOS

Pg. 22



10075222-AA

CR-02 GRUPPO COMANDO BASAMENTO LAVANTE

02

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 447293 1 |ASTAMICRO PRESS. BASAM. ROD TIGE STANGE VARILLA
2 448239 2 |BOCCOLA D=20 d=10 S=8,5 OT58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
3 408080 | 4 |BOCCOLA D=25-22,2 d=16 S=7 OT58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
4 447298 1 |BOCCOLA GUIDA MOLLA BASAMENTO BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
5 415897 2 | DADO AUTOBL M3 UNI7474 A2 LOCK NUT ECROU AUTOBLOCANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
6 447299 1 |DADO DI REGOLAZ. MOLLA BASAM. SPECIAL NUT ECROU SPECIAL SPEZIALMUTTER TUERCA ESPECIAL
7 415889 | 4 |DADO M10 UNI 558865 ZINC. MEDIO NUT ECROU MUTTER TUERCA
8 409059 1 |DADO M10x6 UNI 5589 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA
9 415906 2 |DADO M12 AUTOB. UNI 7474 DIN985 A2 BASSO | LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
10 446243 1 |DADO M22x1,5x10 UNI 5589 ZINC NUT M22x1,5x10 UNI 5589 |ECROU M22x1,5x10 UNI 5589 |MUTTER M22x1,5x10 UNI 5589 | TUERCA M22x1,5x10 UNI 5589
11 415887 2 | DADO M6x4 UNI 5589 ZINC. NUT ECROU MUTTER TUERCA
12 409082 1 |DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
13 206567 2 | DISTANZIALE D=16 d=10 S=5 Fe360 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
14 445866 1 |LEVAMARTINETTO BASAMENTO LEVER LEVIER HEBEL PALANCA
15 227037 1 |MART.AO-1/M V36 C100 S10 F=1500+DEUTSCH |ACTUATOR ASSEMBLY VERIN COMPLET SPINDELMOTOR KOMPLETT |GATO COMPLETO
16 421748 1 [MICROINT. HONEYWELL VSC010CB3D 3A MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR
17 447306 1 |MOLLA COMP. De=40 Df=5,5 L=90 it=8 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
18 447310 1 |PERNO CONTROLLO PRESSIONE PIN AXE BOLZEN PERNO
19 447288 2 | PERNO D10X30 FISSAGGIO RINVIO PIN AXE BOLZEN PERNO
MARTINETTO
20 447289 1 |PERNO D12X42 FISSAGGIO MARTINETTO PIN AXE BOLZEN PERNO
21 447307 1 |PERNO PER MARTINETTO BASAM. PIN AXE BOLZEN PERNO
22 447290 2 |PERNO PER STAFFA SOLL. BASAM. PIN AXE BOLZEN PERNO
23 447297 1 |PERNO SOLLEVAMENTO BASAMENTO PIN AXE BOLZEN PERNO
24 447305 1 |PERNO SOLLEVAMENTO BASAMENTO PIN AXE BOLZEN PERNO
25 439147 6 |ROSETTA 10X30X2.5 UNI 6593 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
26 409148 | 4 [ROSETTA 4x8x3 NYLON WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
27 409156 2 |ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
28 409179 1 |ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
29 409154 1 |ROSETTA GROWER 5x1,6 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
30 409181 1 |ROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
31 408347 | 4 |SEEGERE 10 UNI7435 SEEGER RING SERRE CLIPS SEEGERRING ANILLO SEEGER
32 408350 2 |SEEGERE 16 X1 DIN 471 SEEGER RING SERRE CLIPS SEEGERRING ANILLO SEEGER
33 408348 1 |SEEGER E D.12 UNI 7435 SEEGER RING SERRE CLIPS SEEGERRING ANILLO SEEGER
34 409393 2 | SPILLO 2.4x47 CLIP EPINGLE SPLINT ESPIGA

Pg. 23




10075222-AA

CR-02 GRUPPO COMANDO BASAMENTO LAVANTE

BRUSHES CONTROL ASSEMBLY

GROUPE COMMANDE DES BROSSES
GRUPPE BURSTENBETATIGUNG

GRUPO MANDO CEPILLOS

Pg. 24



10075222-AA

CR-02 GRUPPO COMANDO BASAMENTO LAVANTE

02

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
35 447295 1 | STAFFA CONTROLLO PRESSIONE SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
36 447292 1 | STAFFA GUIDA SOLL. BASAMENTO SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
37 447291 1 | STAFFA SOLL. BASAMENTO LEVER LEVIER HEBEL PALANCA
38 408469 1 |TESTAA'SNODO D.10 CON GAMBO M10 SN ARTICULATION HEAD TETE ARTICULEE KOPFGELENK TESTA DE ARTICULACION
39 437783 1 | TESTA A SNODO M6 FEMMINA ARTICULATION HEAD TETE ARTICULEE KOPFGELENK TESTA DE ARTICULACION
40 408468 1 | TESTA A SNODO MASCHIO M10 DESTRO ARTICULATION HEAD TETE ARTICULEE KOPFGELENK TESTA DE ARTICULACION
Y 447304 1 | TIRANTE SOLLEVAM. BASAMENTO COUPLING ATTAQUE KUPPLUNG ACOPLAMIENTO
42 408723 2 |VITE M10X35 TE UNI 5737 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
43 408733 2 |VITE M10X40 TE UNI 5737 FP SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
44 408632 2 |VITE M3X25 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
45 407645 1 |VITE M5X16 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
46 407669 1 |VITE M6x25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
47 408669 1 |VITE M8x16 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 25




10092411-AA

03

CR-03 PREM. TERGIPAVIMENTO L=1080mm L=42,5in
SQUEEGEE ASSEMBLY
SUCEUR COMPLETE
SAUGFUSS KOMPLETT
LIMPIAPAVIMENTOS COMPLETO

L 1080 mm [42,5 in] “




10092411-AA

CR-03 PREM. TERGIPAVIMENTO L=1080mm L=42,5in

03

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 | 451690 | 2 [BICCHIERE MOLLA SG TERGI MAGNA 2017 OT58  |BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
2 | 436119 | 2 [BOCCOLA COPERTURA RUOTINABASAMENTO  |BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
MXR
3 | 451689 | 2 |BOCCOLAD=12d=8,2S=310T58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
4 | 442049 | 2 [BOCCOLA D=19 d=14,4 S=10 OTTONE BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
5 | 451686 | 2 |BOCCOLA SF.BLOCC. TERGIMAGNA 2017 OT58 |BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
6 | 442954 | 2 |COLONNETTAM8-M12 CH=13 H=51 - A2 STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO
7 | 451730 | 2 |COLONNETTA M8-M12 CH=13 H=85 - A2 STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO
8 | 451742 | 1 |CORPOESTERNO TERGI Il MAGNA 2017 SQUEEGEE BODY CORPS DE SUCEUR SAUGFUSSKORPER CUERPO
LIMPIAPAVIMENTOS
9 | 445882 | 1 [CORPO INTERNO TERGI MAGNA 2017 SQUEEGEE BODY CORPS DE SUCEUR SAUGFUSSKORPER CUERPO
LIMPIAPAVIMENTOS
10 | 446420 | 1 |GOMMA ANT. PARA 40 SH S=4 H=50 L=1108 FRONT RUBBER BAVETTE AVANT VORDERER SAUGGUMMI | GOMA DELANTERA
11 | 446416 | 1 |GOMMA POST. PARA 40 SH S=8 H=65 L=1147 REAR RUBBER BAVETTE ARRIERE HINTERER SAUGGUMMI | GOMA TRASERA
12 | 408913 | 2 [GRANO M8x25 EI UNI 5923 A2 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO
13 | 227075 | 1 |KIT GOMME PARA 33Sh TERGI MAGNA 2017 PRE-ASSEMBLING CAOUTCHOUC DE RACLOIR | SQUEEGEE GUMMI SOPORTE DE GOMA
SQUEEGEE RUBBER (VER.  |PRE-ASSEMBLAGE (VER.  |VORMONTIEREN (VER. PREMONTABLE (VER. PARA
PARA 338h) PARA 338h) PARA 33h) 335h)
14 | 227076 | 1 [KIT GOMME PARA 40Sh TERGI MAGNA 2017 PRE-ASSEMBLING CAOUTCHOUC DE RACLOIR | SQUEEGEE GUMMI SOPORTE DE GOMA
SQUEEGEE RUBBER (VER.  |PRE-ASSEMBLAGE (VER.  |VORMONTIEREN (VER. PREMONTABLE (VER. PARA
PARA 40Sh) PARA 408h) PARA 408h) 40Sh)
15 | 227077 | 1 |KIT GOMME PU 40Sh TERGI MAGNA 2017 PRE-ASSEMBLING CAOUTCHOUC DE RACLOIR | SQUEEGEE GUMMI SOPORTE DE GOMA
SQUEEGEE RUBBER (VER.  |PRE-ASSEMBLAGE (VER. PU |VORMONTIEREN (VER. PU  |PREMONTABLE (VER. PU
PU 40Sh) 408h) 40Sh) 408h)
16 | 442892 | 4 |MANOPOLA DIBLOCCO TERGI MMG 2016 KNOB POIGNEE HANDGRIFF EMPURNADURA
17 | 451700 | 2 |MOLLA COMPR. 33x32x4 TERGI MAGNA 2017 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
18 | 442956 | 2 |MOLLA COMPRESS. De=14 Df=0,9 L=25 Sp=7 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
19 | 227041 | 1 |PREM. PREMIGOMMA TERGI MAGNA 2017 BLADE PLAQUETTE LEISTE LISTON
20 | 229770 | 1 |PREM. TERGIL=1105 Il MAGNA 2017 SQUEEGEE ASSEMBLY SUCEUR COMPLETE SAUGFUSS KOMPLETT LIMPIAPAVIMENTOS
COMPLETO
21 | 436120 | 2 [RUOTINA PARACOLPIBASAMENTO D=100 H=20  |BUMPER BUTEE PUFFER PARACHOQUES
22 | 442958 | 4 [VITE M4x8/8 1SO 7380-2 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 31



10092438-AA

CR-04 GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO O 4
SQEEGEE CONTROL ASSEMBLY

GROUPE COMMANDE DE SUCEUR

SAUGFUSSBETATIGUNG GRUPPE

GRUPO MANDO LIMPIAPAVIMENTOS 93

Pg. 32



10092438-AA

CR-04 GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO

04

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 408353 | 2 [ANELLOEST. 15 UNI 7435 C70 RING ANNEAU RING ANILLO
2 451759 1 |ATTACCO TERGI ANTERIORE Il MAGNA 2017 FRONT COUPLING ATTAQUE AVANT KUPPLUNG VORDERE ACOPLAMIENTO
DELANTERO
3 451745 1 |ATTACCO TERGI POST. Il MAGNA 2017 SILVER REAR COUPLING ATTAQUE ARRIERE KUPPLUNG HINTERE ACOPLAMIENTO TRASERO
4 408080 2 |BOCCOLA D=25-22,2 d=16 S=7 OT58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
5 442844 1 |BOCCOLA OGIVA MOLLA TERGI MMG 2016 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
6 442964 1 |BOLLA DI LIVELLO DOPPIA BUBBLE LEVEL NIVEAU A BULLE BUBBLE LEVEL NIVEL BURBUJA
7 442813 | 2 |BUSSOLA SILENTBLOCH D=30 d=12 L=40 |=67 BUSH DOUILLE BUCHSE CASQUILLO
8 400059 | 2 |DADO M10x6 UNI 5589 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA
9 409090 3 |DADO M10x10 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
10 415895 1 |DADO M14X2 UNI 5589 ZINC. BASSO SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
1 450014 1 |ESAGONO M10 REGOL. INCL. TERGI HILLYARD SPECIAL NUT ECROU SPECIAL SPEZIALMUTTER TUERCA ESPECIAL
12 442812 1 |FORCELLA REGOLAZIONE TERGI MMG 2016 FORK FOURCHETTE GABELKOPF HORQUILLA
13 442864 2 |LEVA BLOCCAGGIO RUOTE TERGI M20x1,5 LEVER LEVIER HEBEL PALANCA
14 446378 1 |LEVA SOLLEVAM. TERGI MAGNA 2017 LEVER LEVIER HEBEL PALANCA
15 442866 2 |MANOPOLA REGOLAZIONE RUOTE TERGI KNOB POIGNEE HANDGRIFF EMPUNADURA
16 227022 1 |MART.A01/M CC V36 C70 S30 M2 F00+DEUTSCH ACTUATOR ASSEMBLY VERIN COMPLET SPINDELMOTOR KOMPLETT |GATO COMPLETO
17 446307 1 |MOLLA COMP. De=33 Df=4,5 L =60 it=8 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
18 442815 3 |PERNO D=15d=8 L=31- A2 PIN AXE BOLZEN PERNO
19 442849 1 |PERNO D=151=108 OT58 PIN AXE BOLZEN PERNO
20 446306 1 |PERNO SOLLEVAMENTO TERGI MAGNA 2107 PIN AXE BOLZEN PERNO
21 226988 | 2 |RUOTAPIVOTTANTE D=100 + PERNO SPEC. CASTOR WHEEL ROUE PIVOTANTE LENKROLLE RUEDA PIVOTANTE
22 408346 3 |SEEGERES SEEGER RING SERRE CLIPS SEEGERRING ANILLO SEEGER
23 408350 | 2 |[SEEGERE 16 X1 DIN 471 SEEGER RING SERRE CLIPS SEEGERRING ANILLO SEEGER
24 408466 1 | TESTA A SNODO D.10X14 M10 FEMM.DIN 468K ARTICULATION HEAD TETE ARTICULEE KOPFGELENK TESTA DE ARTICULACION
25 446305 1 | TIRANTE AD OCCHIO M10x100 UNI6058 TIEROD TIGE SPANNSTANGE TIRANTE
26 443525 1 |VELCRO DOUBLE 18/19MM COLORE NERO L=28CM | VELCRO DOUBLE VELCRO DOUBLE VELCRO DOUBLE VELCRO DOBLE
27 422111 2 |VITE M4x10 TCBEI 1SO 7380 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
28 415849 2 | VITE M5X16 TCBEI ISO 7380 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
29 408723 1 |VITE M10X35 TE UNI 5737 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
30 408721 2 |VITE M10X45 TE UNI 5737 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
31 442832 1 | VOLANTINO D=40 M14x2 - A2 HANDWHEEL VOLANT HANDGRIFF RUEDA DE MANIOBRA

Pg. 33



10081228-AA

CR-04A KIT TERGI LATERALE O 4 A
KIT SIDE SQUEEGEE

KIT SQUEEGEE LATERAL

SEITEN SQUEEGEE KIT

KIT SQUEEGEE LATERAL

Pg. 34



10081228-AA

CR-04A KIT TERGI LATERALE

04A

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION

1 448257 1 |SUPP. DX KIT TERGI LATERALI MAGNA 2017 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SUPORTE

2 448256 1 |SUPP. SXKIT TERGI LATERALI MAGNA 2017 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SUPORTE

3 448258 1 | SUPP. DX GOMME TERGI LATER. MAGNA 2017 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SUPORTE

4 448260 1 | SUPP. SX GOMME TERGI LATER. MAGNA 2017 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SUPORTE

5 448252 6 |GOMMA TERGI LATERALE PARA 40Sh S=31=380 |RUBBER BAVETTE SAUGGUMMI GOMA

6 448261 6 |PREMIGOMMA KIT TERGI LATERALI MAGNA 2017 | BLADE PLAQUE PLATTE LISTON

7 448189 | 4 |DISTANZIALE D=14 d=8,2 S=57.3 AVP SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR

8 448192 | 2 |BOCCOLA D=14d=8,11=4,2 OT58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO

9 210213 2 |MOLLA COMPR. 12x1,5x30 SPRING RESSORT FEDER RESORTE

10 407648 | 10 |VITE M5x25 TE UNI5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

11 408658 | 2 |VITE M6X60 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

12 408671 2 | VITE M8x20 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

13 425208 | 4 |VITE M8x150 TE UNI 5737 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

14 409044 | 2 |DADO M6x4 UNI 5589 A2 NUT ECROU MUTTER TUERCA

15 409084 | 2 |DADO M6x9 AUTOBL. FLANG. UNI 6926 A2 LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
16 448244 | 10 |DADO M5x5 AUTOBL. UNI 7474 INOX NUT ECROU MUTTER TUERCA

17 409087 2 |DADO M8 AUTOBL. UNI 7474 INOX BASSO LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
18 409167 | 4 |ROSETTA 6x20x2 OTTONE WASHER BRASS RONDELLE LAITON UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA LATON

MESSING

19 409185 | 2 |ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 A2 WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELA
20 409181 4 |ROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA

Pg. 35



10075234-AB

06

40.1

CR-06 GRUPPO STERZO

HANDLEBAR GROUP
GUIDON GROUP

HANDLEBAR GRUPPE
GRUPO MANILLAR

Pg. 36



10075234-AB

CR-06 GRUPPO STERZO 06
POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 446446 | 1 |ALB.INF. STERZO L=598,6 MAGNA 2017 PLUS  |LOWER STEERING SHAFT  |ARBRE DE DIRECTION UNTERE LENKWELLE INFERIOR EJE DE DIRECCION
INFERIEUR
2 | 446450 | 1 |ALBERORUOTA ANTERIORE D=25L=211 SHAFT ARBRE WELLE ELE
3 | 442931 | 1 |ALBERO SUP.RINVIO STERZO MMG 2016 UPPER STEERING SHAFT  |UPPER ARBRE DE LENKWELLE HOCH EJE DE DIRECCION SUPERIOR
DIRECTION SUPERIEUR
4 | 442934 | 1 |ALBERO SUP.STERZO MMG 2016 PLUS SHAFT ARBRE WELLE EJE
5 | 436230 | 2 |BOCCOLA D=35-25d=22 S=31 NYLON BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
6 | 436141 | 1 |CAMMA RUOTA ANTERIORE MXR CAM CAME NOCKEN LEVA
7 | 438299 | 1 |CAPPUCCIO COPRICHIAVE PROTECTION CAP CALOTTE DE PROTECTION | SICHERHEITSKAPPE CAPUCHO DE PROTECCION
8 | 443162 | 1 |CATENAARULLIISO 06B - 3/8" - 47 PASSI CHAIN CHAINE KETTE CADENA
9 | 443161 | 1 |CATENAARULLIISO 06B - 3/8"- 65 PASSI CHAIN CHAINE KETTE CADENA
10 | 409784 | 1 |CLAXON 48V HORN KLAXON HUPE BOCINA
11 | 409246 | 1 |CONTATTO PER INTERRUTTORE A CHIAVE CONTACT FOR SWITCH CONTACT INTERRUPT. KONTAKT FUR SCHALTER CONTACTO INTERR.
12 | 443099 | 1 |COPERTURA INF.PIANTONE MMG 2016 PLUS  [LOWER COVER CARTER INFERIEUR UNTERES ABDECKUNG CARTER INFERIOR
13 | 443098 | 1 |COPERTURA SUP.PIANTONE MMG 2016 UPPER COVER CARTER SUPERIEUR OBERES ABDECKUNG CARTER SUPERIOR
14 | 445886 | 1 |CORONA STERZO MAGNA 2017 (D=186Z=60) |CROWN GEAR COURONNE ZAHNKETTENRAD CORONA DENTADA
15 | 408434 | 2 |CUSCINETTO 6004 2RS 42x20x12 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
16 | 408450 | 1 |CUSCINETTO 6010 2RS 50x80x16 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
17 | 442939 | 2 |CUSCINETTO 61906-2RS1 (30x47x9) BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
18 | 408458 | 1 |CUSCINETTO A RULLI 32010 50x80x20 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
19 | 415661 | 2 |CUSCINETTO SB 205 CON BLOCC BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
20 | 409090 | 4 |DADO M10x10 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
21 | 415898 | 1 |DADO M4 AUTOBL UNI7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT | STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
22 | 416781 | 2 |DADO M5X5 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
23 | 415887 | 3 |DADO M6x4 UNI 5589 ZINC. NUT ECROU MUTTER TUERCA
24 | 409082 | 4 |DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
25 | 409046 | 4 |DADO M8x6,5 UNI 5588 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA
26 | 409085 | 9 [DADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
27 | 443160 | 1 |DADO QUADRO M6 UNI 5596-DIN 562 A2 NUT ECROU MUTTER TUERCA
28 | 409636 | 1 |DIODO P600K CON CAPOCORDA DIODE P600K DIODE P600K DIODE P600K DIODO P600K
29 | 210111 | 2 |DISTANZIALE PER STROZZATURA ACQUA T65 |SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
30 | 415660 | 4 |FLANGIA BPFL 205 PER SUPP. FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA
31 | 409262 | 1 |FLANGIA PER INTERRUTTORE A CHIAVE FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA
32 | 442923 | 1 |GHIERA AUTOFRENANTE M30x1,5 ZINC. RING NUT EMBOUT NUTMUTTER TUERCA ANULAR
33 | 409103 | 1 |GHIERA AUTOFRENANTE M50X1.5 RING NUT EMBOUT NUTMUTTER TUERCA ANULAR

Pg. 37



10075234-AB

06

CR-06 GRUPPO STERZO

HANDLEBAR GROUP
GUIDON GROUP

HANDLEBAR GRUPPE
GRUPO MANILLAR

67

36

Pg. 38



10075234-AB

CR-06 GRUPPO STERZO 06
POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
34 | 442924 | 1 |GIUNTO A SNODO DOPPIO -ED-DIN 808 d=16  |UNIVERSAL JOINT JOINT UNIVERSEL KREUZGELENK ARTICULACION DE CARDAN
35 | 411947 | 2 |GIUNTO CATENADA3/8 JOINT CHAIN ATTACHE RAPIDE CHAINE  |KETTENSCHLOSS ACOPLAMIENTO CADENA
36 | 408899 | 1 |GRANO M5x10 El UNI5927 DIN914 1SO4027 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO
37 | 408909 [ 2 |[GRANO M6x16 EI UNI 5929 ZINC DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO
38 | 424416 | 1 |GRANO M6x60 UNI 5923 ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
39 | 411962 | 2 |GRANO M8x40 EI UNI 5923 ZINC. DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO
40 | 409261 | 1 |INTERRUTTORE CON CHIAVI SWITCH WITH KEY INTERRUPTEUR A CLEF SCHLUSSELSCHALTER INTERRUPTOR CON LLAVE
40.1 | 409297 | 1 |CHIAVE INTERRUTTORE KEY CLEF SCHLUSSEL LLAVE
40.2 | 409261 | 1 |CORPO INTERRUTTORE A CHIAVE SWITCH BODY CORPS INTERRUPTEUR SCHALTER KORPER CUERPO INTERRUPTOR
41 | 443101 | 1 |LEVAPADDLE DX MMG 2016 RIGHT LEVER LEVIER DROITE HEBEL RECHTS PALANCA DERECHA
42 | 443100 | 1 |LEVAPADDLE SX MMG 2016 LEFT LEVER LEVIER GAUCHE HEBEL LINKS PALANCA IZQUIERDA
43 | 446477 | 1 |LINEA PIANTONE MAGNA 2017 PLUS ELECTRIC CABLES LINE LIGNE DE CABLES ELEKTRISCHE KABELLEITUNG |LiNEA DE CABLES
ELECTRIQUES ELECTRICOS
44 | 409316 | 2 |LINGUETTA 5x5x10 UNI 6604-A KEY CLAVETTE KEIL CLAVIJA
45 | 216691 | 1 |MICROINT. C/ROTEL STAGNO COMPLETO MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR
46 | 443191 | 2 |MOLLA COMPRESS. De=5,2 Df=0,8 L=20 Sp=13 |SPRING RESSORT FEDER RESORTE
47 | 408490 | 1 |PARAOLIO D.58x80x8 OlL SEAL JOINT PAULSTRA SIMMERING ARO RASCADOR DE ACEITE
48 | 443136 | 1 |PIANTONE STERZO MMG 2016 PLUS STEERING COLUMN COLONNE DE DIRECTION  |LENKSAULE COLUMNA DE DIRECCION
49 | 442930 | 1 |PIGNONE P=3/8"Z=12 DIN8187 d=17,9CONIC  [PINION PIGNON RITZEL PINON
50 | 227818 | 1 |PREM.CRUSCOTTO MAGNA 2017 PLUS I I-DRIVE INSTRUMENT TABLEAU DE BORD I-DRIVE |ARMATURENBRETT I-DRIVE | TABLERO DE INSTRUMENTOS
BOARD I-DRIVE
50.1 | 443041 | 1 |ALBERO CRUSCOTTO MMG 2016 PLUS FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA
50.2 | 447924 | 1 |CRUSCOTTO INFERIORE MMG 2016 Il PLUS INSTUMENT BOARD TABLEAU DE BORD ARMATURENBRETT TABLERO DE INSTRUMENTOS
50.3 | 227813 | 1 |CRUSCOTTO TOUCH SCREEN MAGNA 201611  |INSTRUMENT BOARD TABLEAU DE BORD TOUCH |ARMATURENBRETT TOUCH | TABLERO DE INSTRUMENTOS
TOUCH SCREEN SCREEN SCREEN TOUCH SCREEN
50.4 | 409080 | 3 |DADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
50.5 | 445000 | 1 |MEMORY CARD MICRO SD 8GB SDC4 MEMORY CARD CARTE MEMOIRE MEMORY CARD TARJETA DE MEMORIA
506 | 440886 | 4 |VITE AUTOF.D.3,5x 14 UNI9707-Pz-TZ A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
50.7 | 415757 | 3 |VITE M5X20 TCEI UNI 5931 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
51 | 226032 | 1 [PULSANTE GIALLO APEM IRC3F452 + FASTON M|PUSH BUTTON BOUTON POUSSOIR DRUCKKNOPF PULSADOR
52 | 443042 | 2 |PULSANTE UNIPOLARE SB-52D1LBKBK16Q0 BUTTON BOUTON DRUCKKNOPF PULSADOR
53 | 443683 | 1 |RELAY FITRE R502/024Z3C9 RELAY RELAIS RELAIS RELE
54 | 400167 | 2 |RONDELLA 82x32x4 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
55 | 409191 | 8 [ROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
56 | 418001 | 1 |ROSETTA 8,4x24x2 UNI 6593 ZNT WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

Pg. 39




10075234-AB

06

CR-06 GRUPPO STERZO

HANDLEBAR GROUP
GUIDON GROUP

HANDLEBAR GRUPPE
GRUPO MANILLAR

67

36

Pg. 40



10075234-AB

CR-06 GRUPPO STERZO 06
POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
57 409175 | 16 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
58 409181 3 |ROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
59 408356 1 |SEEGERE20 X 1,2 SEEGER RING SERRE CLIPS SEEGERRING ANILLO SEEGER
60 436219 1 | STAFFA TENDI CATENA MXR SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
61 219111 1 | STAFFETTA FERMA RELE' SOLLEV. MAN. MMG [ SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
62 445884 1 | SUPP. INFERIORE RUOTA ANTER. MAGNA 2017 [SUPPORT WHEELS SUPPORT ROUES HALTERUNG RADER SOPORTE RUEDAS
63 446447 1 | SUPP. SUPERIORE RUOTA ANT. MAGNA 2017 | WHEEL UPPER SUPPORT SUPPORT ROUES HALTERUNG RADER SOPORTE RUEDAS
64 400845 1 |SUPPORTO CUSCINETTI BEARING SUPPORT SUPPORT ROULEMENT LAGERHALTERUNG SOPORTE COJINETE
65 446453 1 |SUPPORTO FFM MAGNA 2017 FFM SUPPORT SUPPORT FFM HALTERUNG FFM SOPORTE FFM
66 446452 1 | SUPPORTO SERB. LIQUIDO FRENI MAGNA 2017 |BRAKES OIL TANK SUPPORT | SUPPORT RESERVOIR HALTERUNG RADER SOPORTE TANQUE DE ACEITE
D'HUILE FREINS FRENOS
67 443154 1 | SUPPORTO SUP. CUSCINETTI MMG 2016 PLUS [ SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
68 446451 1 | TAPPO A SCATTO HEYCO 85.7 DP-3.375 NERO [COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
69 441772 1 | TAPPO COPERTURA FORO RFID RAL 7016 COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
70 440886 | 5 |VITEAUTOF.D.3,5x 14 UNI9707-Pz-TZ A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
71 408723 | 4 |VITE M10X35 TE UNI5737 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
72 408838 3 | VITE M3x10 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
73 415745 | 2 |VITE M3x35 TCTC UNI7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
74 415778 1 |VITE M4X12 TCTC UNI 7687 INOX A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
75 408957 | 7 |VITE M5x16 TPSEI UNI 5933 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
76 444222 2 |VITE M5x45 TCEI UNI 5931 ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
77 415822 6 |VITE M6X14 TSPCE UNI 5933 10.9 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
78 408617 | 4 |VITE M6x25 TTQST UNI 5732 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
79 408670 1 |VITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
80 408674 3 | VITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
81 408623 | 2 |VITE M8x25 TTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
82 408676 | 4 |VITE M8x30 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
83 408624 | 2 |VITE M8x40 TTQST UNI 5732 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
84 447922 1 | VOLANTE MMG 2016 Il STEERING WHEEL VOLANT COMPLET LENKRAD KOMPLETT VOLANTE COMPLETO
ASSEMBLY

Pg. 41



10090117-AA

CR-07 GRUPPO RUOTE (VER. PU) 07
WHEEL GROUP

GROUPE DE ROUE

RADGRUPPE

GRUPO DE RUEDAS

Pg. 42



10090117-AA

CR-07 GRUPPO RUOTE (VER. PU)

07

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION
1 409386 | 2 |COPIGLIA D.4X50 UNI 1336 ZN SPLIT PIN GOUPILLE SPLINT PASADOR DE ALETAS
2 412414 2 |COPRIMOZZ0O D=260,5 2 FORI RAL 7016 HUB COVER COUVERCLE DE MOYEU NABENDECKEL CUBRECUBO
3 451260 | 4 |CUSCINETTO 6005 2RS (25x47x12) BEARING ROULEMENT LAGER COJINETTE
4 409113 2 |DADO A INTAGLI M24X2X18 UNI 5594 NUT ECROU MUTTER TUERCA
5 451364 2 | DISTANZIALE D=33.7 d=25.7 S=48 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
6 446082 3 | DISTANZIALE D=34 d=25,2 L=18,6 S235 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
7 409191 8 |ROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
8 409231 2 |ROSETTA 25X44 ZINC UNI 6592 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
9 409196 | 8 |ROSETTA GROWER 10x18x2,2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
10 229442 | 2 |RUOTA D=250 L=80 COMPLETA WHEEL ROUE RAD RUEDA
1 451652 | 2 |RUOTA D370 L=105 ANTISKID GRIGIO RAL7011 ANTISKID WHEEL ROUE ANTISKID ANTISKIDRAD RUEDA DE ANTISKID
12 229416 | 2 |TAMBURO LING.PER RUOTA D=370 LAVORATO WHEEL HUB MOYEU ROUE RADNABE CUBO DE RUEDA
13 447408 1 | TELAIO MAGNA 2017 B FRAME CHASSIS RAHMEN BASTIDOR
14 447409 1 | TELAIO MAGNA 2017 BS FRAME CHASSIS RAHMEN BASTIDOR
15 408854 | 4 |VITE M5X16 TCTC UNIEN ISO 704 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
16 408711 8 |VITE M10X25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 43



10092559-AA

07

CR-07 GRUPPO RUOTE (VER. SE)
WHEEL GROUP

GROUPE DE ROUE

RADGRUPPE

GRUPO DE RUEDAS




10092559-AA

CR-07 GRUPPO RUOTE (VER. SE)

07

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 446086 | 2 |DISTANZIALE D=34 d=252 S=14,9 S235 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE TORNILLO
2 446085 1 | DISTANZIALE D=34 d=25,2 S=20 S235 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE TORNILLO
3 446087 2 |RUOTA D=250 d=25 =87 (SUPER ELASTICA) RUBBER WHEEL ROUE CAOUTCHOUC GUMMIRAD RUEDA DE GOMA
4 229687 2 |RUOTA D=377 d=29 L=121(SUPER ELASTICA)Il RUBBER WHEEL ROUE CAOUTCHOUC GUMMIRAD RUEDA DE GOMA
5 447408 1 | TELAIO MAGNA 2017 B FRAME CHASSIS RAHMEN BASTIDOR
6 447409 1 | TELAIO MAGNA 2017 BS FRAME CHASSIS RAHMEN BASTIDOR

Pg. 45




10092446-AC

08

CR-08 GRUPPO MOTORE TRAZIONE (VER. 36V 850W AC)

o)

= &

O =

=03
_HTHM
ZWw=
Somk
wer @
2gee
Q00
S50==

= D
NEND
n|UDn|uD
N
oML S
T
FDFD

26

Pg. 46



10092446-AC

CR-08 GRUPPO MOTORE TRAZIONE (VER. 36V 850W AC)

08

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 445875 | 2 |COPERCHIO SUPP. MOTORID. E FRENO TAMBURO |HUB COVER COUVERCLE DE MOYEU |NABENDECKEL COBERTURA DE CUBO
2 408441 2 | CUSCINETTO 6205 2RS 25x52x15 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
3 421264 2 |CUSCINETTO SF 6206 2RS BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
4 409085 | 4 |DADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES | SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
5 446072 2 | DISTANZIALE D=50-42 d=29,2 S=39 AVP SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
6 410277 1 |FASCETTA PLASTICA 4.5X200 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
7 415652 2 |LINGUETTA 8X7X40 UNI 6604/A KEY CLAVETTE KEIL CLAVIJA
8 453803 1 |MOTORID.HH71TB 36V AC 850W 135R 12NM+CON | GEARED MOTOR ASSEMBLY |MOTO-REDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTORREDUCTOR
9 415680 | 2 |PARAOLIO 42x62x8 OIL SEAL JOINT PAULSTRA SIMMERING ARO RASCADOR DE ACEITE
10 443155 1 |PEDALE ACCELERATORE ELEN COD. AA020137-2 | PEDAL PEDALE PEDAL PEDAL
11 443156 1 |PEDANA PEDALE ELEN COD. AA040018 PEDAL PEDALE PEDAL PEDAL
12 443288 1 |PERNO D=12 =158 PIN AXE BOLZEN PERNO
13 454272 | 4 |PIASTRA ANTISVITAMENTO RIDUT. MAGNA 2017 | PLATE PLAQUE PLATTE PLACA
14 409162 2 |ROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
15 418001 4 |ROSETTA 8,4x24x2 UNI 6593 ZNT WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
16 400175 | 8 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
17 409164 2 |ROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
18 409181 | 16 |ROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
19 451236 1 | SEMIASSE DX MAGNA 2017 Il RIGHT AXLE SHAFT DEMI-ESSIEU DROITE ACHSWELLE RECHTS SEMIEJE DERECHO
20 451235 1 | SEMIASSE SX MAGNA 2017 Il LEFT AXLE SHAFT DEMI-ESSIEU GAUCHE =~ [ACHSWELLE LINKS SEMIEJE IZQUIERDO
21 442944 1 | SOFFIETTO PEDALE De=42/45 H=60 BELLOWS SOUFFLET FALTENBALG FUELLE
22 451735 | 2 |SUPPORTO ALBERO MOTORID. MAGNA 2017 II SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
23 400651 1 |TAPPO D=13 NYLON PLUG BOUCHON STOPFEN TAPON
24 209533 1 | TUBO Di=13 De=20 L=220 PVC PIPE TUBE ROHR TUBO
25 408846 1 |VITE M4X16 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
26 407666 | 2 |VITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
27 407667 | 8 |VITE M6x20 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
28 408967 3 | VITE M6x20 TPSEI UNI 5933 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
29 446081 4 |VITE M8X75 TCEI UNI 5931 (8.8) ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
30 408679 | 8 |VITE M8x40 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
31 418302 | 4 |VITE M8x70 TCEI UNI 5931 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 47



10075241-AA

CR-08A GRUPPO FRENI DI SERVIZIO O 8 A
REAR BRAKE GROUP

GROUPE FREIN ARRIERE

HINTERRAD-GRUPPE

GRUPO DE FRENO TRASERO




10075241-AA

CR-08A GRUPPO FRENI DI SERVIZIO

08A

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 202476 1 |MOLLA TRAZ. 15X2X84 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
2 203580 1 |ASTA POMPA FRENO ROD TIGE STANGE VARILLA
3 225938 1 |MICROINT. ABV1612613 + SUPERSEAL 2 POLI MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR
4 226926 1 | TUBO OLIO FRENI D=12 d=6 L=775 PIPE TUBE ROHR TUBO
5 405955 1 |BANDELLA GOMMA VASCHETTA OLIO SUPPORT PLATE PLAQUE SUPPORT STUTZPLATTE PLACA SOPORTE
6 407666 | 4 |VITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
7 408019 | 2 |BOCCOLA D=25-22,2 d=16 S=12 OT58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
8 408350 | 2 |SEEGERE 16 X1 DIN 471 SEEGER RING SERRE CLIPS SEEGERRING ANILLO SEEGER
9 408632 2 |VITE M3X25 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
10 408658 1 |VITE M6X60 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
11 408659 1 |VITE M6x30 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
12 408674 3 | VITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
13 408846 1 |VITE M4X16 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
14 409046 1 |DADO M8x6,5 UNI 5588 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA
15 409077 | 2 |DADO M3x4,5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
16 409085 2 |DADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
17 409148 2 |ROSETTA 4x8x3 NYLON WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
18 409156 5 |ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
19 409164 5 |ROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
20 409859 1 |PIEDINO ABOTTE d=6 RUBBER CAP BOUCHON DE GUMMISTOPFEN TAPON DE GOMA
CAOUTCHOUC
21 410452 1 |FORCELLA M8 UNI 1676 CORTA FORK FOURCHETTE GABELKOPF HORQUILLA
22 410459 1 |CLIPS PER FORCELLA M8 CORTA PIN AXE BOLZEN PERNO
23 410489 1 | GRUPPO FRENO D.180 DX (CIL.19) RIGHT BLOCK MACHOIRE DROITE BREMSKLOTZ RECHTS MORDAZA DERECHA
24 410490 1 |GRUPPO FRENO D.180 SX (CIL.19) LEFT BLOCK MACHOIRE GAUCHE BREMSKLOTZ LINKS MORDAZA IZQUIERDA
241 | 410526 1 |DISCO PORTACEPPI - FRENO POST. SX D.180 BRAKE DISK LEFT DISQUE DE FREIN GAUCHE |BREMSSCHEIBE LINKS DISCO DE FRENO
IZQUIERDO
242 | 448921 1 | CILINDRO FRENO DIAM.19 BRAKE CYLINDER @19 CYLINDRE DE FREIN @19 BREMSZYLINDER @19 CILINDRO DE FRENO @19
243 | 410492 1 |CEPPO SX - FRENO D.180 LEFT BLOCK MACHOIRE GAUCHE BREMSKLOTZ LINKS MORDAZA [ZQUIERDA
244 | 410491 1 |CEPPO DX - FRENO D.180 RIGHT BLOCK MACHOIRE DROITE BREMSKLOTZ RECHTS MORDAZA DERECHA
245 | 410495 1 |MOLLA RICHIAMO CEPPI FRENO SUPERIORE SPRING RESSORT FEDER RESORTE
246 | 410496 1 |MOLLA RICHIAMO CEPPI FRENO INFER. SPRING RESSORT FEDER RESORTE
2410 | 448922 2 |MOLLA PER CEPPO FRENO D180 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
2415 | 410497 | 2 |AGGANCIO A MOLLA PER CEPPI FRENO D180 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
2418 | 410518 1 |LEVAFRENO CEPPO SX - FRENO D.180 BRAKE LEVER LEFT LEVIER FREIN GAUCHE BREMSHEBEL LINKS PALANCA FRENO IZQUIERDA

Pg. 49



10075241-AA

CR-08A GRUPPO FRENI DI SERVIZIO 08 A
REAR BRAKE GROUP

GROUPE FREIN ARRIERE

HINTERRAD-GRUPPE

GRUPO DE FRENO TRASERO

Pg. 50



10075241-AA

CR-08A GRUPPO FRENI DI SERVIZIO

08A

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
25 410502 1 |SERBATOIO LIQUIDO FRENI OIL TANK BRAKES RESERVOIR D'HUILE FREINS | OLTANK BREMSEN TANQUE DE ACEITE FRENOS
26 410503 1 | TAPPO ELETTRICO SERBATOIO OLIO FRENI LEVEL PLUG BOUCHON DE NIVEAU STANDSCHRAUBE TAPON NIVEL
27 410506 1 |RACCORDO FORATO M12x1,50 FITTING RACCORD VERSCHRAUBUNG RACOR
28 410507 1 |RACCORDO 1 VIA M10x1,25 FORO D=14 FITTING RACCORD VERSCHRAUBUNG RACOR
29 410508 1 |RACCORDOA 3 VIE FITTING RACCORD VERSCHRAUBUNG RACOR
30 410509 1 | GUARNIZIONE RAME 14x20x1.5 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
31 410510 1 | GUARNIZIONE IN RAME 12x18x1,5 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
32 415887 1 |DADO M6x4 UNI 5589 ZINC. NUT ECROU MUTTER TUERCA
33 416179 2 |ANELLO STRINGITUBO 11-13 RING ANNEAU RING ANILLO
34 422523 1 |POMPA FRENO IDRAULICO BRAKE PUMP POMPE DE FREIN BREMSPUMPE BOMBA DE FRENO
35 443156 1 |PEDANA PEDALE ELEN COD. AA040018 PEDAL PEDALE PEDAL PEDAL
36 446057 1 | SUPPORTO PEDALE FRENO MAGNA 2017 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
37 446058 1 |PEDALE COMANDO FRENO MAGNA 2017 BRAKE PEDAL PEDALE DE FREIN BREMSPEDAL PEDAL MANDO FRENO
38 446059 1 | TUBO OLIO POMPA-CEPPI MAGNA 2017 PIPE TUBE ROHR TUBO
39 446060 1| TUBO OLIO PORTACEPPI SX MAGNA 2017 PIPE TUBE ROHR TUBO
40 446061 1 | TUBO OLIO PORTACEPPI DX MAGNA 2017 PIPE TUBE ROHR TUBO

Pg. 51



10075244-AA

09

CR-09 GRUPPO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL7016)

SOLUTION TANK ASSEMBLY
GROUPE DE RESERVOIR EAU PROPRE 67
GRUPPE FRISCHWASSERTANK 17
GRUPO TANQUE SOLUCION 75 0
45
33 " 74
72

Pg. 52



10075244-AA

CR-09 GRUPPO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL7016)

09

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 407664 3 | VITE M6x16 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
2 416073 1 |BASETTA FISSACAVO BIANCA SUPPORT PLATE PLAQUE SUPPORT STUTZPLATTE PLACA SOPORTE
3 445705 1 | CARTER ASPIRAZIONE INTERNO MAGNA 2017 SUCTION COVER CARTER APPORT ABDECKUNG EINLASS CARTER INGESTA
4 445697 2 |CARTER COPERTURA FARO POSTER. MAGNA 2017 | LIGHT COVER CARTER LUMIERE ABDECKUNG LIGHT CARTER LUZ
S 445700 1 |CARTER GRIGLIA PARAURTI ANT. MAGNA 2017 COVER CARTER ABDECKUNG CARTER
6 445695 1 | CARTER INFERIORE POSTERIORE MAGNA 2017 REAR COVER CARTER ARRIERE ABDECKUNG HINTER CARTER TRASERO
7 434159 2 | CERNIERA ELESA FORI ASOLATI - CFA-SL-HV HINGE CHARNIERE SCHARNIER BISAGRA
8 416297 1 | COLLARE DOPPIO DIAM.15 COLLAR COLLIER BUNDRING COLLAR
9 447452 1 |CONNETTORE EBC 160A 36Y FEMMINA FEMALE CONNECTOR CONNECTEUR FEMELLE WEIBLICHER STECKER CONECTOR HEMBRA
10 227725 1 |CONNETTORE EBC 160A 36V M + MANIGLIA MALE CONNECTOR WITH |CONNECTEUR MALE AVEC | MANNLICHER STECKER MIT | CONECTOR MACHO CON
HANDLE MANCHE GRIFF MANGO
11 400128 1 | COPERCHIO D=113 SENZA GUARNIZIONE COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
12 444588 1 |COPRICAVI GALLEG. MMG 2016 FLR COVER COUVERCLE DECKEL CUBREAGUJERO
13 415901 4 |DADO M6 AUTOBL. UNI 7474 INOX NUT ECROU MUTTER TUERCA
14 409082 | 4 |DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCKNUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
15 409086 7 | DADO M8x10,6 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOBLOCANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
16 409085 | 4 |DADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
17 410275 1 |FASCETTA PLASTICA 3,6x140 BIANCA CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
18 405416 2 |FILTRO A TAZZA De118 Di108 H40 FILTER FILTRE FILTER FILTRO
19 446607 1 |FONOASSORBENTE SPORT. ASPIR. MAGNA 2017 | DEADENING ISOLANT PHONIQUE SCHALLDICHTUNG FONOABSORBENTE
20 438818 6 | GRANO M8x40 EI INOX UNI 5923 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO
21 449340 1 | GUARNIZ. EPDM 8x7 L=1250 (POR304/B/OPC) GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
22 428561 2 | GUARNIZIONE D=20 d=8 L=12,5 TIPO PWS8 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
23 447491 1 | GUARNIZIONE FARO POSTER. DX MAGNA 2017 LIGHT RIGHT GASKET JOINT LUMIERE DROIT DICHTUNG LIGHT RECHT JUNTA LUZ DERECHO
24 447490 1 | GUARNIZIONE FARO POSTER. SX MAGNA 2017 LIGHT LEFT GASKET JOINT LUMIERE GAUCHE DICHTUNG LIGHT LINKS JUNTA LUZ IZQUIERDA
25 405935 1 | GUARNIZIONE PER COPERCHIO D=113 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
26 421109 1 | GUARNIZIONE V-RING VA30 H=7,5 NBR V-RING JOINT V-RING JUNTA ANULAR
27 427113 2 |MAGNETE @25 x @5 x 8 - 17 kg (SM09.2585) MAGNET AIMANT MAGNET IMAN
28 430991 1 |MANOPOLA CONICA GIREVOLE M8 GAMM KNOB POIGNEE HANDGRIFF EMPUNADURA
29 445688 1 |MASCHERA FARO POSTERIORE DX - MAGNA 2017 |HEADLIGHT REAR RIGHT  |PHARES ARRIERE DROIT SCHEINWERFER HINTEN FARO TRASERA DERECHO
RECHTS
30 445689 1 |MASCHERA FARO POSTERIORE SX - MAGNA 2017 |HEADLIGHT REARLEFT  |PHARES ARRIERE GAUCHE |SCHEINWERFER HINTEN FARO TRASERA IZQUIERDO
LINKS
31 416058 1 |PASSACAVO PER FORO D.14 Di=8 FAIRLEAD PASSE-CABLE KABELDURCHGANG GUIACABLE
32 445694 1 |PEDANA MAGNA 2017 BOTTOM PLATE REPOSE PIED BODENBLECH PLATAFORMA

Pg. 53




10075244-AA

09

CR-09 GRUPPO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL7016)

SOLUTION TANK ASSEMBLY
GROUPE DE RESERVOIR EAU PROPRE 67
GRUPPE FRISCHWASSERTANK 17
GRUPO TANQUE SOLUCION 75 0
45
33 " 74
72

Pg. 54



10075244-AA

CR-09 GRUPPO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL7016)

09

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
33 447487 1 |PIASTRA SEDILE MAGNA 2017 SEAT PLATE PLAQUE DE SIEGE BEFESTIGUNGSAUFLAGE SITZ | PLACA DE ASIENTO
34 447488 1 |PROFILO POST. PIASTRA SEDILE MAGNA 2017 REAR PROFILE FOR SEAT |PROFIL ARRIERE PLAQUE | PROFIL HINTER PERFIL TRASERO PLACA DE

PLATE DE SIEGE BEFESTIGUNGSAUFLAGE SITZ |ASIENTO
35 447489 1 |PUNTELLO SEDILE MAGNA 2017 PROP LEVIER ABSTUTZUNG PUNTAL
36 447486 1 |PUNTELLO SERBATOIO MAGNA 2017 PROP LEVIER ABSTUTZUNG PUNTAL
37 428562 | 2 |RACCORDO A GOMITO D=8 L=30 TIPO WS8 ELBOW COUDE WINKELVERSCHRAUBUNG RACOR CODO
38 433650 1 |RACCORDO RIEMPIMENTO PER TUBO @18 - MY50 |FITTING RACCORD VERSCHRAUBUNG RACOR
39 447393 | 4 |RONDELLA SPECIALE 8.5x17x24x2 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIAL SPEZIAL UNTERLAGSCHEIBE |ARANDELA ESPECIAL
40 409151 8 |ROSETTA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
41 409150 | 4 |ROSETTA 5X11X1 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
42 409161 3 |ROSETTA 6,6x18x2 UNI 6593 A2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
43 409156 5 |ROSETTA6x12x1,6 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
44 418001 | 12 |ROSETTA 8,4x24x2 UNI 6593 ZNT WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
45 409175 | 13 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
46 409179 | 4 |ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
47 409154 | 8 |ROSETTA GROWER 5x1,6 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
48 409181 1 |ROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
49 415945 | 4 |ROSETTA M6 UNI 1751 INOX GROWER WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
50 400250 | 24 |ROSETTA SOTTOVITE D=5X20 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE UNTERLAGSCHEIBE SPEZIAL | ARANDELA ESPECIAL
51 410562 1 | SEDILE CONFORT MAGNA 65 SEAT SIEGE SITZ ASIENTO
52 445760 1 | SERBATOIO SOLUZIONE MAGNA 2017 RAL 7016 SOLUTION TANK RESERVOIR EAU PROPRE  [FRISCHWASSERTANK TANQUE SOLUCION
53 445767 1 |SPORTELLO LATERALE ASPIRAZ. MAGNA 2017 DOOR PORTILLON DECKEL PORTEZUELA
54 447485 1 | STAFFA PUNTELLO APERTURA SERB MAGNA 2017 | PROP SUPPORT ATTAQUE LEVIER HALTERUNG ABSTUTZUNG SOPORTE PUNTAL
55 447266 | 2 |STAFFA SUPP. CALAMITA SPORTELLO MG 2017 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
56 443544 1 |SUPPORTO PUNTELLO SEDILE MMG 2016 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
57 416075 | 4 |TAPPOA SCATTO D.25HEYCO TIPO MDP CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
58 400728 | 2 |TAPPOFILETT.D.130 FIL. D.127 PER E9719 THREADED COVER COUVERCLE FILETE GEWINDER DECKEL TAPAFILETE
59 426342 1 | TAPPO RIEMPIMENTO RAPIDO SOLUZIONE MX CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
60 436261 1 | TUBO FLEX EVA D=19,5 L=1500 PIPE TUBE ROHR TUBO
61 214341 1 | TUBO VITREO D=12 d=8 L=330 PIPE TUBE ROHR TUBO
62 418275 | 14 |VITE AUTOF. 4,2x13 TCTC SPUNTATA NERA SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
63 440886 1 |VITE AUTOF. D.3,5 x 14 UNI 9707-Pz-TZ A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
64 418277 | 2 |VITED.4,8x16 TCTC AUTOF. SPUNT. NERA SELF-TAPPING SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
65 415783 | 2 |VITE M4X10 TCTC UNI 7687 INOX A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
66 415778 | 2 |VITE M4X12 TCTC UNI 7687 INOX A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 55




10075244-AA

09

CR-09 GRUPPO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL7016)

SOLUTION TANK ASSEMBLY
GROUPE DE RESERVOIR EAU PROPRE 67
GRUPPE FRISCHWASSERTANK 17
GRUPO TANQUE SOLUCION 75 0
45
33 " 74
72

Pg. 56



10075244-AA

CR-09 GRUPPO SERBATOIO SOLUZIONE (VER. RAL7016) 09
POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
67 407645 8 | VITE M5X16 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
68 418311 2 |VITE M5x10 TCTC UNI 7687 (4.8) ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
69 415755 | 4 |VITE M5x16 TCEI UNI 5931 ZINC SCREW VIS SCHARAUBE TORNILLO
70 438302 | 20 |VITE M5x16 TSPTC UNI 7688 ZINC. NERO SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
71 438304 | 4 |VITE M5x30 TSPEI UNI 5933 ZINC. NERO SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
72 428317 | 4 |VITE M6x16 TCBEI UNIISO 7380 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
73 408796 1 | VITE M6x20 TCEI UNI 5931 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
74 408660 | 4 |VITE M6x40 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
75 408670 | 4 |VITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
76 408812 | 4 |VITE M8x30 TCEI UNI 5931 ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 57



10075243-AD

0

1

CR-10 GRUPPO SERBATOIO RECUPERO (VER. RAL5012)

RECOVERY TANK ASSEMBLY
GROUPE DE RESERVOIR RECUPERATION

SCHMUTZWASSERTANK GRUPPE
GRUPO TANQUE RCUPERACION

Pg. 58



10075243-AD

CR-10 GRUPPO SERBATOIO RECUPERO (VER. RAL5012)

10

POS |CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 212631 1 |BOCCOLA D=25-12 D=8,2 5=8,5 OT58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
2 229018 1 |INTERRUT. A GALLEG. GOMITO + FASTON FLOAT FLOTTEUR SCHWIMMER FLOTADOR
3 227806 1 | TUBO VITREO D=20 d=16 L=200 PIPE TUBE ROHR TUBO
4 228871 1 |PREM. COPERCHIO REC. MAGNA 2017 RAL 7016 COVER ASSEMBLY COUVERCLE COMPLET DECKEL KOMPLETT TAPA COMPLETO
4.1 227552 1 | GUARNIZIONE ASSOTECH 001.001324 L=1430 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
42 | 227553 1 | GUARNIZIONE ASSOTECH 001.001324 L=440 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
43 | 408513 | 6 |VITE M4x20 TCSTC UNI 7689 ISO 7047 DIN 9 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
44 | 409079 | 6 |DADO M4x6 AUTOBL. UNI 7473 A2 NUT ECROU MUTTER TUERCA
45 | 445762 1 | COPERCHIO RECUPERO MAGNA 2017 COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
46 | 449853 1 | GUARN. COPERCHIO-FILTRO MAGG. MAGNA 2017 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
4.7 | 449855 1 | COLLARE GUARN. FILTRO ASPIR. MAGNA 2017 COLLAR COLLIER BUNDRING COLLAR
5 400250 | 10 |ROSETTA SOTTOVITE D=5X20 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE UNTERLAGSCHEIBE SPEZIAL | ARANDELA ESPECIAL
6 408674 1 |VITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
7 408812 | 4 [VITE M8x30 TCEI UNI 5931 ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
8 409161 4 |ROSETTA 6,6x18x2 UNI 6593 A2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
9 409174 | 2 |ROSETTA ELASTICA UNIB840 A8 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
10 409175 | 4 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
11 409179 1 |ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
12 410280 1 |FASCETTA PLASTICA 7,8x240 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
13 410295 1 |FASCETTA AVITE 44-56 X 12,2 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
14 410379 1 |PORTAGOMMA DIRITTO 2"X50 M. CONNECTOR RACCORD SCHLAUCHANSCHLUSS EMPALME TUBO DE GOMA
15 414747 | 4 |MOLLA FISSA TUBO D=50 ABS SPRING RESSORT FEDER RESORTE
16 418275 | 4 |VITE AUTOF. 4,2x13 TCTC SPUNTATA NERA SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
17 427524 | 4 |PERNOPUNTELLO ASP. TRIPLA 30-34 PIN AXE BOLZEN PERNO
18 438302 | 10 |VITE M5x16 TSPTC UNI 7688 ZINC. NERO SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
19 438304 | 2 |VITE M5x30 TSPTC UNI 7688 ZINC. NERO SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
20 440886 | 5 |[VITE AUTOF.D.3,5x 14 UNI 9707-Pz-TZ A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
21 443059 | 2 |CERNIERA COPERCHIO ASPIRAZIONE MMG 2016 COVER HINGE CHARNIERE COUVERCLE DECKELSCHARNIER BISAGRA TAPA
22 443062 1 |PORTATUBO E SPAZZOLA POST. MMG 2016 PIPE HOOK CROCHET TUBE HAKEN ROHR GANCHO TUBO
23 443063 1 | SUPPORTO LAMPEGGIANTE MMG 2016 FLASHING SUPPORT SOPORTE INTERMITENTE | BLINKANLAGE HALTERUNG SOPORTE INTERMITENTE
24 443249 1 |RETE PORTAOGGETTI NERA 380x185 NET RESEAU NET RED
25 443546 | 2 |BOCCOLA GANCIO COPERCHIO MMG 2016 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
26 444588 1 | COPRICAVI GALLEG. MMG 2016 FLR COVER COUVERCLE DECKEL CUBREAGUJERO
27 445698 1 |VASCA FILTRO SERB. RECUPERO MAGNA 2017 FILTER TANK CLEANER |BATH FILTER BAD FILTER CESTAFILTER
28 445699 1 | CARTER CONVOGLIATORE RECUPERO MAGNA 2017 |COVER CARTER ABDECKUNG CARTER

Pg. 59



10075243-AD

0

1

CR-10 GRUPPO SERBATOIO RECUPERO (VER. RAL5012)

RECOVERY TANK ASSEMBLY
GROUPE DE RESERVOIR RECUPERATION

SCHMUTZWASSERTANK GRUPPE
GRUPO TANQUE RCUPERACION

Pg. 60



10075243-AD

CR-10 GRUPPO SERBATOIO RECUPERO (VER. RAL5012)

10

POS |CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
29 445701 1 |FILTRO MOTORE SERB. ASPIRAZ. MAGNA 2017 FILTER FILTRE FILTER FILTRO
30 445702 2 |CERNIERA 109x102 ASOLE D.8,5 HINGE CHARNIERE SCHARNIER BISAGRA
31 445704 1 |VASCHETTA ANTI ONDA MAGNA 2017 - 2 VERS. ANTI-WAVE TRAY PLATEAU ANTI-ONDES BAD ANTIWELLE BANDEJA ANTI-ONDA
32 445761 1 | SERBATOIO RECUPERO MAGNA 2017 RAL 5012 RECOVERY TANK RESERVOIR EAU SALE SCHMUTZWASSERTANK TANQUE AGUA SUCIA
34 447377 2 |PUNTELLO COPERCHIO MAGNA 2017 PROP FOR COVER LEVIER DE COUVERCLE STUTZE FUR ABDECKUNG PUNTAL CAPOTE
35 447378 1 | TUBO ASPIR. D=50 L=2050 MAN.TIPO "G-G" SUCTION HOSE FLEXIBLE ASPIRATION SAUGSCHLAUCH TUBO DE ASPIRACION
36 447379 1 |TUBO D.50x1680 SPIRALATO TAPPO INTEGRATO  |EXHAUST PIPE ASSEMBLY  |FLEXIBLE DE VIDANGE ABWASSERSCHLAUCH KOMPL. | TUBO DE DESCARGA

COMPL. COMPLETO

37 447393 | 4 |RONDELLA SPECIALE 8.5x17x24x2 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIAL SPEZIAL UNTERLAGSCHEIBE =~ |ARANDELA ESPECIAL

Pg. 61



10075258-AA

0A

1

CR-10A GRUPPO PARAURTI (VER. RAL7016)

BUMPER GROUP

STORSTANGE GRUPPE

GROUPE PARE-CHOCS
BUMPER GROUP

Pg. 62



10075258-AA

CR-10A GRUPPO PARAURTI (VER. RAL7016)

10A

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 400167 | 2 |RONDELLA 8,2x32x4 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

2 408679 2 | VITE M8x40 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

3 408686 | 4 |VITE M8X70 TE UNI 5737 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

4 408704 | 2 |VITE M8X45 TE UNI 5737 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

5 408814 2 | VITE M8X90 TCEI UNI 5931 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

6 409179 | 14 |ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

7 409181 8 |ROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA

8 409182 | 2 |ROSETTA 8,5x30x3 NYLON WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

9 411765 2 |BOCCOLA D=12 d=8,2 S=58,5 OT63 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO

10 415750 2 |VITE M5X12 TSPTC UNI 7688 (4.8) ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

11 418275 | 4 |VITE AUTOF. 4,2x13 TCTC SPUNTATA NERA SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

12 425208 | 2 |VITE M8x150 TE UNI 5737 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

13 430956 2 |RUOTA PARACOLPI D=80 d=12 H=60 BUMPER WHEEL ROUE BUTEE PUFFER RAD RUEDA PARACHOQUES

14 445686 1 |MASCHERA FARO ANTERIORE DX - MAGNA 2017 |HEADLIGHT FRONT RIGHT | PHARES AVANT DROIT SCHEINWERFER VORNE FARO DELANTERO
RECHTS DERECHO

15 445687 1 |MASCHERA FARO ANTERIORE SX - MAGNA 2017 |HEADLIGHT FRONT LEFT PHARES AVANT GAUCHE SCHEINWERFER VORNE FARO DELANTERO
LINKS IZQUIERDO

16 445690 1 |CARTER LATERALE SINISTRO MAGNA 2017 COVER LEFT CARTER GAUCHE ABDECKUNG LINKS CARTER IZQUIERDO

17 445691 1 | CARTER LATERALE DESTRO MAGNA 2017 COVER RIGHT CARTER DROITE ABDECKUNG RECHTS CARTER DERECHO

18 445764 1 |PARAURTI FARO SX MAGNA 2017 BUMPER PARE-CHOCS STOSSDAMPFER PARACHOQUES

19 445765 1 |PARAURTI FARO DX MAGNA 2017 BUMPER PARE-CHOCS STOSSDAMPFER PARACHOQUES

20 447492 1 | GUARNIZIONE FARO ANTERIORE DX MAGNA 2017 | GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA

21 447493 1 | GUARNIZIONE FARO ANTERIORE SX MAGNA 2017 | GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA

Pg. 63




10075257-AA

0B

1

CR-10B GRUPPO PARAURTI (VER. RAL7016 1SB)

BUMPER GROUP

GROUPE PARE-CHOCS
STORSTANGE GRUPPE
BUMPER GROUP

Pg. 64



10075257-AA

CR-10B GRUPPO PARAURTI (VER. RAL7016 1SB)

10B

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 400167 2 |RONDELLA 8,2x32x4 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

2 408679 2 | VITE M8x40 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

3 408686 | 4 |VITE M8X70 TE UNI 5737 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

4 408704 | 2 |VITE M8X45 TE UNI 5737 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

5 408814 2 | VITE M8X90 TCEI UNI 5931 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

6 409179 | 14 |ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

7 409181 8 |ROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA

8 409182 | 2 |ROSETTA 8,5x30x3 NYLON WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

9 411765 2 |BOCCOLA D=12 d=8,2 S=58,5 0T63 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO

10 415750 2 |VITE M5X12 TSPTC UNI 7688 (4.8) ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

11 418275 | 4 |VITE AUTOF. 4,2x13 TCTC SPUNTATA NERA SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

12 425208 2 | VITE M8x150 TE UNI 5737 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

13 430956 2 |RUOTA PARACOLPI D=80 d=12 H=60 BUMPER WHEEL ROUE BUTEE PUFFER RAD RUEDA PARACHOQUES

14 445686 1 |MASCHERA FARO ANTERIORE DX - MAGNA 2017 |HEADLIGHT FRONT RIGHT | PHARES AVANT DROIT SCHEINWERFER VORNE FARO DELANTERO
RECHTS DERECHO

15 445687 1 |MASCHERA FARO ANTERIORE SX - MAGNA 2017 | HEADLIGHT FRONT LEFT PHARES AVANT GAUCHE SCHEINWERFER VORNE FARO DELANTERO
LINKS IZQUIERDO

16 445690 1 |CARTER LATERALE SINISTRO MAGNA 2017 COVER LEFT CARTER GAUCHE ABDECKUNG LINKS CARTER IZQUIERDO

17 445693 1 |CARTER LATERALE DESTRO MAGNA 2017 1SL COVER RIGHT CARTER DROITE ABDECKUNG RECHTS CARTER DERECHO

18 445764 1 |PARAURTI FARO SX MAGNA 2017 BUMPER PARE-CHOCS STOSSDAMPFER PARACHOQUES

19 445766 1 |PARAURTI FARO DX MAGNA 2017 1SL BUMPER PARE-CHOCS STOSSDAMPFER PARACHOQUES

20 447492 1 | GUARNIZIONE FARO ANTERIORE DX MAGNA 2017 | GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA

21 447493 1 | GUARNIZIONE FARO ANTERIORE SX MAGNA 2017 | GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA

Pg. 65



10075258-AA

0A

1

CR-10A GRUPPO PARAURTI (VER. RAL7016)

BUMPER GROUP

STORSTANGE GRUPPE

GROUPE PARE-CHOCS
BUMPER GROUP

Pg. 66



10075258-AA

CR-10A GRUPPO PARAURTI (VER. RAL7016)

10A

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 400167 | 2 |RONDELLA 8,2x32x4 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

2 408679 2 | VITE M8x40 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

3 408686 | 4 |VITE M8X70 TE UNI 5737 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

4 408704 | 2 |VITE M8X45 TE UNI 5737 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

5 408814 2 | VITE M8X90 TCEI UNI 5931 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

6 409179 | 14 |ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

7 409181 8 |ROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA

8 409182 | 2 |ROSETTA 8,5x30x3 NYLON WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

9 411765 2 |BOCCOLA D=12 d=8,2 S=58,5 OT63 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO

10 415750 2 |VITE M5X12 TSPTC UNI 7688 (4.8) ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

11 418275 | 4 |VITE AUTOF. 4,2x13 TCTC SPUNTATA NERA SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

12 425208 | 2 |VITE M8x150 TE UNI 5737 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

13 430956 2 |RUOTA PARACOLPI D=80 d=12 H=60 BUMPER WHEEL ROUE BUTEE PUFFER RAD RUEDA PARACHOQUES

14 445686 1 |MASCHERA FARO ANTERIORE DX - MAGNA 2017 |HEADLIGHT FRONT RIGHT | PHARES AVANT DROIT SCHEINWERFER VORNE FARO DELANTERO
RECHTS DERECHO

15 445687 1 |MASCHERA FARO ANTERIORE SX - MAGNA 2017 |HEADLIGHT FRONT LEFT PHARES AVANT GAUCHE SCHEINWERFER VORNE FARO DELANTERO
LINKS IZQUIERDO

16 445690 1 |CARTER LATERALE SINISTRO MAGNA 2017 COVER LEFT CARTER GAUCHE ABDECKUNG LINKS CARTER IZQUIERDO

17 445691 1 | CARTER LATERALE DESTRO MAGNA 2017 COVER RIGHT CARTER DROITE ABDECKUNG RECHTS CARTER DERECHO

18 445764 1 |PARAURTI FARO SX MAGNA 2017 BUMPER PARE-CHOCS STOSSDAMPFER PARACHOQUES

19 445765 1 |PARAURTI FARO DX MAGNA 2017 BUMPER PARE-CHOCS STOSSDAMPFER PARACHOQUES

20 447492 1 | GUARNIZIONE FARO ANTERIORE DX MAGNA 2017 | GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA

21 447493 1 | GUARNIZIONE FARO ANTERIORE SX MAGNA 2017 | GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA

Pg. 67




10075262-AB

11

CR-11 GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE (VER. 36V 650W 3ST 1SM)

SUCTION MOTOR ASSEMBLY
GROUPE MOTEUR DASPIRATION

SAUGMOTORGRUPE

GRUPO MOTOR SUCCION

Pg. 70



10075262-AB

CR-11 GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE (VER. 36V 650W 3ST 1SM)

11

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 223458 1 |PREM. MOT. ASP 36V 650W H2000 PERIF. 3ST SUCTION MOTOR MOTEUR D’ASPIRATION SAUGMOTOR MOTOR DE ASPIRACION
2 227272 2 | GUARNIZIONE MOUSSE ADESIVA 15X3X150 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
3 405936 1 | CUFFIA MOTORE ASPIRAZIONE SHROUD JOINT LAGERRING ANILLO
4 407645 2 |VITE M5X16 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
5 409124 2 |DADO M5 SERPRESS NUT ECROU MUTTER TUERCA
6 409151 4 |ROSETTA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
7 409154 | 2 |ROSETTA GROWER 5x1,6 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
8 410287 | 2 |FASCETTAAVITE 40-60 X9 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
9 415710 1 |VITE M3X20 TE UNI 5739 INOX A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
10 415897 1 |DADO AUTOBL M3 UNI7474 A2 LOCK NUT ECROU AUTOBLOCANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
1 416058 | 2 |PASSACAVO PERFORO D.14 Di=8 FAIRLEAD PASSE-CABLE KABELDURCHGANG GUIACABLE
12 416781 4 |DADO M5X5 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
13 438594 2 |BARRAFILETTATA M5 L=125 ZINCATA ROD TIGE STANGE VARILLA
14 445703 1 | CONVOGLIATORE MOTORI ASPIRAZIONE COVER CARTER ABDECKUNG CARTER
15 446830 1 | STAFFA SUPP. MOTORI ASPIRAZ. MAGNA 2017 SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
16 446835 1 |SFERA D=3/8" IN GOMMA EPDM BALL BILLE KUGEL ESFERA
17 446862 1 | TUBO ASPIR. D=50 L=695 MAN.TIPO G+GOMITO SUCTION HOSE FLEXIBLE ASPIRATION SAUGSCHLAUCH TUBO DE ASPIRACION
18 449859 1 | GUARNIZIONE AGG. MOT. ASPIR. MAGNA 2017 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA

Pg. 71



10075263-AB

CR-11 GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE (VER. 36V 650W 3ST 2SM) 11
SUCTION MOTOR ASSEMBLY

GROUPE MOTEUR DASPIRATION
SAUGMOTORGRUPE

GRUPO MOTOR SUCCION




10075263-AB

CR-11 GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE (VER. 36V 650W 3ST 2SM)

11

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 223458 | 2 |PREM.MOT. ASP 36V 650W H2000 PERIF. 3ST SUCTION MOTOR MOTEUR D’ASPIRATION SAUGMOTOR MOTOR DE ASPIRACION
2 227272 2 | GUARNIZIONE MOUSSE ADESIVA 15X3X150 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
3 405936 2 |CUFFIA MOTORE ASPIRAZIONE SHROUD JOINT LAGERRING ANILLO
4 407645 2 |VITE M5X16 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
5 409124 | 4 |DADO M5 SERPRESS NUT ECROU MUTTER TUERCA
6 409151 6 |ROSETTA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
7 409154 | 2 |ROSETTA GROWER 5x1,6 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
8 410287 | 2 |FASCETTAAVITE 40-60 X9 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
9 415710 1 |VITE M3X20 TE UNI 5739 INOX A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
10 415897 1 |DADO AUTOBL M3 UNI7474 A2 LOCK NUT ECROU AUTOBLOCANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
1 416058 | 4 |PASSACAVO PER FORO D.14 Di=8 FAIRLEAD PASSE-CABLE KABELDURCHGANG GUIACABLE
12 416781 8 |DADO M5X5 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
13 438594 | 4 |BARRAFILETTATA M5 L=125 ZINCATA ROD TIGE STANGE VARILLA
14 445703 1 | CONVOGLIATORE MOTORI ASPIRAZIONE COVER CARTER ABDECKUNG CARTER
15 446830 1 | STAFFA SUPP. MOTORI ASPIRAZ. MAGNA 2017 SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
16 446835 1 |SFERA D=3/8" IN GOMMA EPDM BALL BILLE KUGEL ESFERA
17 446862 1 | TUBO ASPIR. D=50 L=695 MAN.TIPO G+GOMITO SUCTION HOSE FLEXIBLE ASPIRATION SAUGSCHLAUCH TUBO DE ASPIRACION
18 449859 | 2 |GUARNIZIONE AGG. MOT. ASPIR. MAGNA 2017 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA

Pg. 73



CHNOLOGY =01 RBOX + SP

EXANDLOGY + BOITE DOSEUR + PISTOLET PUL

232869 - GRUPPO IMPIANTO IDRICO (AQUA® TECHNGLRG ¥rblBES

232869 - WATER SYSTEM UNIT (AQUA®+DS+GUN) UP WATER S

RO

[ 459542\

1

[ 457031\
4

460138 'Y 410292 'y 233323
2 8 2

8

2

441791°Y 410292 232989

2 A8 A/

Pg. 218

MMGZ016 (AQUA® TECHNQLOGY + DOSING BOX + $F
PIANTO IDRICO MMG2016 (AQUA:® TECHNOLO0GY + BOX DOSATORE + PISTOLA SPRAY)

A

A)

d T§i

E
R)
N)



10137424-AA

232869 - GRUPPO IMPIANTO IDRICO (AQUA® TECHNOLOGY + DOSATORE + PISTOLA SPRAY) 1 2D
232869 - WATER SYSTEM UNIT (AQUA®+DS+GUN)

209594 410292 420741
1 8 2

233323 Y 410292 426743
2 8 1

2

410391y 410292 Yy 209594

A8 AL

Pg. 219



10137424-AA

12D

232869 - GRUPPO IMPIANTO IDRICO (AQUA® TECHNOLOGY + DOSATORE + PISTOLA SPRAY)
232869 - WATER SYSTEM UNIT (AQUA®+DS+GUN)

Pg. 220



10137424-AA

232869 - GRUPPO IMPIANTO IDRICO (AQU/AE® TECHNOLOGY + DOSATORE + PISTOLA SPRAY)
232869 - WATER SYSTEM UNIT (AQUA®+DS+GUN)

12D

TEﬁEngL NSUEI\;%?ELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION

202152 | 1 | TUBO SPIRALATO D=14 L=250 PIPE
202203 | 1 |TUBO SPIRALATO D=14 L=370 PIPE
209594 | 1 |TUBO SPIRALATO D=12 L=1020 PIPE

1 227027 | 1 |POMPA 3210YB-24-100 8L-MIN + CONN. DTM04 PUMP ASSEMBLY

1 225746 | 1 |GUAINA CORRUGATA D=7 L=80 SHEATH

1 443943 | 1 |CONNETTORE DEUTSCH DTM04-2P CONNECTOR

1 443944 | 2 |CONTATTO DEUTSCH 1060-20-0122 CONTACT

1 444126 | 1 |BLOCCA CONTATTI MAS. WM-2P X DEUTSCH DTM LOCK CONTACTS

1 446388 | 1 |POMPA 3210YB-24-100 8L-MIN 6 BAR PUMP
227272 | 2 | GUARNIZIONE MOUSSE ADESIVA 15X3X150 GASKET
227607 | 1 |GRUPPO MUSETTO MAGNA 2017 FSS
227676 | 1 |KIT PULIZIA SERBATOIO MAGNA 2017 TANK CLEANING KIT
232089 | 1 |TUBO DIAM.10X50 PVC SPIR. TRASPARENTE PIPE
233323 | 2 |TUBO SPIRALATO D=12 L=2000 PIPE
400250 | 1 |RONDELLA D=5X20 SPECIAL WASHER D=5X20
400854 | 1 |LEVA RUBINETTO CORTA COCK LEVER

| 405408 | 1 |FILTRO 3/4" M.M. 50 MESH ATTACCO 2 FORI FILTER

1 405384 | 1 |CARTUCCIA FILTRO 50 MESH FILTER CARTRIDGE
407647 | 4 |VITE M5x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW M5X20 UNI 5739 ZINC
408094 | 1 |MOLLA 12x1,5x15 SPRING 12x1,5x15
408687 | 2 |VITE M8X80 TE UNI 5737 FP ZINC SCREW
409034 | 1 |DADO Méx4 UNI 5587 ZINC NUT
409038 | 1 |DADO M5x3,5 UNI 5589 ZINC LOCK NUT M5x3,5 UNI 5589 ZINC
409077 | 7 |DADO M3x4,5 UNI 7474 ZINC NUT M3x4,5 UNI 7474 ZINC
409078 | 4 |DADO M4x6 UNI 7473 ZINC NUT M4x6 UNI 7473 ZINC
409085 | 2 |DADO M8 UNIT7474 - ZINC NUT M8 UNI 7474 - ZINC
409124 | 5 |DADO M5 SERPRESS NUT M5 SERPRESS
409139 | 7 |RONDELLA 3x8x1 UNI 6593 ZINC WASHER 3x8x1 UNI 6593 ZINC
409140 | 6 |RONDELLA DIAM.3,2X6X1 NYLON WASHER DIAM.3,2X6X1 NYLON
409144 | 5 |ROSETTA43x12x1,5 UNI 6593 ZINC WASHER
409151 | 4 |RONDELLA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC
409154 | 4 |RONDELLA M5 UNI 1751 ZINC WASHER M5 UNI 1751 ZINC
409156 | 3 |RONDELLA D12 UNI 6592 ZINC WASHER D12 UNI 6592 ZINC
409175 | 4 |RONDELLA D17 UNI6592 ZINC. WASHER D17 UNI 6592 ZINC.
409514 | 1 |DISGIUNTORE TERMICO 20A CONTACT BREAKER
409585 | 1 |PORTAFUSIBILE FUSEHOLDER
409605 | 1 |FUSIBILE 30A A FASTON FUSE
409831 | 1 |TAPPO SALVAFILETTO D=115 COVER
409869 | 1 |PIASTRINA ATTACCO BRACKET
410221 | 1 |VOLANTINO D=20 L=16 M5 HANDWHEEL

Pg. 221




10137424-AA

232869 - GRUPPO IMPIANTO IDRICO (AQUA® TECHNOLOGY + DOSATORE + PISTOLA SPRAY)

232869 - WATER SYSTEM UNIT (AQUA®+DS+GUN)

12D

- TEﬁEngL NSUEI\;%?ELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION
410292 | 8 |FASCETTAA VITE 11/17 ABA HOSE CLAMP 11/17 ABA
410330 | 1 |CORPO RUBINETTO 172" G FF CocK
410371 | 3 |PORTAGOMMA DIRITTO 1/2'x16 CONNECTOR 1/2X16
410384 | 1 |PORTAGOMMA DRITTO 3/4x16 COMPLETO CONNECTOR ASSEMBLY
410391 | 1 |PORTAGOMMA DRITTO 3/4" D12 + GHIERA F CONNECTOR ASSEMBLY
415637 | 1 |ANELLO EL. RAD. 5 DIN 6799 STOP RING
415713 | 4 |VITE M4x35 TE UNI 5739 ZINC. SCREW
415792 | 1 |VITE M3x14 UNI 7688 ZINCATO SCREW M3x14 UNI 7688 ZINC
416172 | 4 |FASCETTA A VITE 15-24 ABA CLAMP
416817 | 1 |CAPPUCCIO DISGIUNTORE PROTECTION CAP
418277 | 2 |VITE D.4,8x16 TCTC AUTOF. SPUNT. NERA SELF-TAPPING SCREW
420741 | 2 |PORTAG. DIRITTO 3/8'x13 2 GRADINI OTTONE CONNECTOR
426372 | 1 |RACCORDIA T F-F-M 3/8" T-FITTING
426743 | 1 |RACCORDO A -T- ORIENT. F/F/F 3/8 T-FITTING
428012 | 2 |RACCORDO A GOMITO 3/8" F.F. OTTONE NICH. ELBOW
430834 | 6 |VITE M3X18 TCTC UNI7687 ZINC SCREW
441791 | 2 |RACCORDO RAPIDO CILINDRICO 6950 10 FITTING 6950 10
441792 | 2 |RACCORDO SUPER RAPIDO 7522 10 3/8 FITTING 7522 10 3/8
446386 | 1 |ASTA RUBINETTO MAGNA 2017 ROD
446387 | 1 |PROTEZIONE FORO REGOLAZIONE ACQUA COVER
448065 | 1 |ETICHETTE SISTEMA DOSATORE AUTOMATICO AUTOMATIC DOSING SYSTEM LABELS
448066 | 1 |ETICHETTE PULIZIA SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TANK CLEANING LABELS
453920 | 6 |DISTANZIALE 3.5x7x6 PA66+GF NEUTRO SPACER
457031 | 4 |REATTORE DWS GATE ELECTROLYTIC REACTOR
457563 | 1 |PIASTRA FISSAGGIO CELLE ELETTROLITICHE PLATE
457626 | 8 |RACCORDO A 90° F-M CAMOZZI F7522 10-1/4K FITTING
457630 | 1 |SCHEDA POTENZA AQUAE AQUAE POWER BOARD
458672 | 2 |ETICHETTA IN RILIEVO SISTEMA AQUAE® TECHNOLOGY AQUAE® TECHNOLOGY SYSTEM EMBOSSED LABEL
458687 | 1 |ETICHETTE SISTEMA AQUAE® TECHNOLOGY AQUAE® TECHNOLOGY SYSTEM LABELS
459533 | 1 |PIASTRA CELLE MMG-MAGNA
459535 | 1 |PIASTRA SCHEDE AQUAE MMG-MAGNA
459536 | 2 |COLLETTORE 1-4L 3/8-1/4 COLLECTOR
459537 | 2 |SUPPORTO CELLE MMG-MAGNA
459541 | 1 |CAVI SISTEMA AQUAE® TECHNOLOGY AQUAE® TECHNOLOGY SYSTEM CABLES
459542 | 1 |LAMA PONTE CELLE MMG-MAGNA
459568 | 1 |BOCCOLA D=20-15.8 d=10.2 S=3.5 NYLON BUSHING
459753 | 1 |FLUSSOSTATO IFE1R3 0,3/3 LT/MIN FLOW SWITCH
459754 | 1 |TERMOSTATO BIMETALLICO NC 50°C THERMOSTAT
460061 | 1 |SCHEDA CONTROLLO AQUAE FLUX AQUAE CONTROL BOARD
460138 | 2 |PORTAGOMMA DIRITTO 1/8'M D=10 OTTONE CONNECTOR

Pg. 222




SCHEMA IMPIANTO IDRICO (AQUA® + DOSATORE + PISTOLA SPRAY) @ (;q DOC: 10137454-AA

WATER SYSTEM DIAGRAM (AQU/E® + DISPENSER + SPRAY GUN)
&D
N

R EE .
@

E

N

= FL o

5
=
/U N

valvola unidirezionale pompa

> G
_Q_

unidirectional valve pomp

motoriduttore lancia pistola filtro
gear motor water gun filter

AQUAE system solenoid valve flow switch 3-way T-connection

| ST | serbatoio soluzione tanica detergente chimico rubinetto connessione a 4 vie

solution tank chemical tank faucet 4-way connection

IfOF' sistema AQUAE % elettrovalvola flussostato connessionea3vieaT
Lc +

Pg. 223




448066

Riempire il serbatoio con un detergente multiuso

unive

Quando necessario, in zone con sporco
P

conc e la fi ower Mode.
Per 60 secondi la portata dell ¢ al massimo
e contemporaneamente ne erogato il
detergente che collabora alla rimozione dello
sporco.

Fill the tank with a universal multi-purpose

cleaner.

When necessary, in areas with concentrated dirt,

activate the Power Mode function

For 60 second: er flow will be at the

maximi , and at the same time, the
dispensed, helping to remove

the dirt

458687

Pg. 225

/\

ATIENZIONE: il sistema  AQUA® ¢
particolarmente indicato per pulizie  di
manutenzione ordinaria

omanda di utilizzare esclusivamente

'inizio del
gio ¢ non richiede nessuna regolazione
a

sistema si arresta autom mente dopo 30
secondi dal termine del lave

WARNING: The AQUA® system is particularly
suitable for routine maintenance cleaning

It is advisable to us tened water only (< 5°F).
Do not put detergent in the solution tank

The system st

of the scrubbing operation,

any specific adjustment

The system automatically stops 30 seconds after
the end of the operation.

458687

yvd

448066




10075266-AA

CR-13A PREMONTAGGIO TAPPO DI TENUTA
SEALING CAP PRE-ASSEMBLY

PREMONTAGE BOUCHON D'ETANCHEITE

VORMONTAGE VERSCHLUSSSTOPFEN

PRE-MONTAJE TAPON DE SELLADO

BASIC

Pg. 80

PLUS

13A



10075266-AA

CR-13A PREMONTAGGIO TAPPO DI TENUTA

13A

POS | CODICE

QTA

DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 435208 1 | TAPPO MASCHIO 1/2"G PLASTICA NERO CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
2 443809 1 | TAPPO ESAG. X GALLEG. D=G1" d=12 OT58 THREADED CAP CAPUCHON FILETE' KAPPE TAPON ROSCADO
3 227635 1 | GALLEGGIANTE A STELO L=388 + CONN. AMP FLOAT FLOTTEUR SCHWIMMER FLOTADOR
4 408497 1 | GUARNIZIONE OR 4125 (138) D.31,34x3,53 O-RING JOINT O-RING JUNTA ANULAR
POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
5 435208 1 | TAPPO MASCHIO 1/2"G PLASTICA NERO CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
6 443274 1 | TAPPO MASCHIO G1" 215040 ARAG CAP CAPUCHON KAPPE TAPON

Pg. 81




10075267-AA

4

1

CR-14 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO (LAVANTE)

ELECTRIC COMPONENTS ASSEMBLY

GROUPE COMPOSANTS ELECTRIQUES

GRUPPE ELEKTROTEILE
GRUPO COMPONENTES ELECTRICOS

Pg. 82



10075267-AA

CR-14 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO (LAVANTE)

14

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 | 436135 | 1 [BOCCOLA ISOLANTE d=8.2 (6109) BUSHING INSULATION BAGUE ISOLATION BUCHSE ISOLIERUNG CASQUILLO DE
AISLAMIENTO
2 | 408024 | 3 [BOCCOLA PUNTELLO COFANO BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
3 | 445696 | 1 [CARTER IMPIANTO ELETTRICO MAGNA 2017 COVER CARTER ABDECKUNG CARTER
4 | 446479 | 1 |CAVIALIM. SCHEDA FUNZ. MAGNA 2017
5 | 446480 | 1 [CAVIALIMENT. CHOPPER MAGNA 2017 PLUS
6 | 446478 | 1 |CAVIALIMENTAZIONE IMP. MAGNA 2017 PLUS
7 | 446481 | 1 [CAVIBATTERIA PER CASSONE BATTERIES POWER CABLE  |CABLE D'ALIMENTATION  |VERSORGUNGSKABEL FUR | CABLE ALIMENTACION
POUR BATTERIE BATTERIE BATERIAS
8 | 446483 | 1 [CAVIBATTERIA PER MODULI (OPZIONALE) BATTERIES POWER CABLE  |CABLE D'ALIMENTATION  |VERSORGUNGSKABEL FUR | CABLE ALIMENTACION
(OPTIONAL) POUR BATTERIE (OPTION)  |BATTERIE (OPTIONAL) BATERIAS (OPCIONAL)
9 | 447840 | 1 [CAVO CON INDUTTANZA 2mH (MODO COMUNE)  |INDUCTANCE REACTEUR REACTOR REACTOR
10 | 446560 | 1 |CHOPPER FZ3023-INV. AC-0 36-150 SSL ROHS CHOPPER CARD VARIATEUR ELECTRONIQUE |ELEKTRONIKKARTE FICHA CHOPPER
11| 416781 | 3 [DADOM5X5 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
12 | 409049 | 7 [DADO M8x6,5 UNI5588 A2 NUT ECROU MUTTER TUERCA
13 | 444331 | 1 [FUSIBILE BF158V 100 A x VITE M6 FUSE FUSIBLE SICHERUNG FUSIBLE
14 | 435486 | 1 |FUSIBILE CF - 58V-150A FUSE FUSIBLE SICHERUNG FUSIBLE
15 | 436362 | 3 |GRANOMS5 X 35 El - UNI 5929 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO
16 | 446475 | 1 [LINEAPRINCIPALE MAGNA 2017 B PLUS
17 | 409583 | 1 |PORTAFUSIBILE LAMELLARE SEMPLICE M8 FUSEHOLDER PORTE-FUSIBLE SICHERUNGSHALTER PORTAFUSIBLE
18 | 228270 | 1 |PROFILO ASSOTECH A055-S9757 L=670 GASKET L=670 JOINT L=670 DICHTUNG L=670 JUNTA L=670
19 | 447454 | 1 [PULSANTE DI EMERGENZA ALBRIGHT ED150 PUSH BUTTON BOUTON POUSSOIR DRUCKKNOPF PULSADOR
20 | 417982 | 16 |RONDELLA D.4,3x9 DENT.INT/E UNI 8842 ZNT WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
21 | 417997 | 2 |RONDELLA D.8 GROWER ZINCATA LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
22 | 409198 | 2 [ROSETTA 10x21x2 UNI 6592 OTTONE WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELA
23 | 409142 | 2 |ROSETTA 4x9x0,8 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
24 | 409151 | 3 |ROSETTA5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
25 | 409176 | 6 |ROSETTA8x17x1.6 UNI6592 OTTONE WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
26 | 400250 | 8 [ROSETTA SOTTOVITE D=5X20 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA ESPECIAL
SPEZIAL
27 | 446731 | 1 |SCHEDA FUNZIONI 7CFX1010 CHECK CARD CONTROLS ~ |PLAQUE CONTR. KONTROLLEL. FICHA CONTROL MANDOS
COMMANDES SCHALTUNGEN
28 | 448896 | 2 [SCHEDA MOTORID. BRUSHL. 36V + MOLEX CHECK CARD MOTOR PLAQUE CONTR. MOTEUR ~ |KONTROLLEL. MOTOR FICHA CONTROL MOTOR
29 | 447456 | 1 |STAFFA SUPPORTO TELERUTTORE MAGNA 2017 |SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
30 | 447455 | 1 |SUPPORTO SCHEDA FUNZIONI MAGNA 2017 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE

Pg. 83



10075267-AA

4

1

CR-14 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO (LAVANTE)

ELECTRIC COMPONENTS ASSEMBLY

GROUPE COMPOSANTS ELECTRIQUES

GRUPPE ELEKTROTEILE
GRUPO COMPONENTES ELECTRICOS

Pg. 84



10075267-AA

CR-14 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO (LAVANTE)

14

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

31 409828 | 2 [TAPPOA SCATTO D=12,7 HEYCO CAP CAPUCHON KAPPE TAPON

32 407587 1 | TELERUTTORE 36Y SW80-65 REMOTE CONTROL SWITCH | TELERUPTEUR SCHUTZ TELERRUPTOR

33 408846 | 14 |[VITE M4X16 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

34 415782 2 |VITE M4X20 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

35 415780 2 |VITE M4X6 TCTC UNI 7687 INOX A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

36 438302 | 8 |VITE M5x16 TSPTC UNI 7688 ZINC. NERO SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

37 408680 1 |VITE M8X40 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

38 408684 1 |VITE M8X60 TE UNI 5739 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 85




10075268-AA

4

1

CR-14 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO (SPAZZANTE)

ELECTRIC COMPONENTS ASSEMBLY

GROUPE COMPOSANTS ELECTRIQUES

GRUPPE ELEKTROTEILE
GRUPO COMPONENTES ELECTRICOS

Pg. 86



10075268-AA

CR-14 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO (SPAZZANTE)

14

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 436135 | 1 |BOCCOLA ISOLANTE d=8.2 (6109) BUSHING INSULATION BAGUE ISOLATION BUCHSE ISOLIERUNG CASQUILLO DE
AISLAMIENTO
2 408024 | 3 |BOCCOLA PUNTELLO COFANO BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
3 445696 | 1 |CARTER IMPIANTO ELETTRICO MAGNA 2017 COVER CARTER ABDECKUNG CARTER
4 446479 | 1 |CAVIALIM. SCHEDA FUNZ. MAGNA 2017 ELECTRIC CABLES LINE LIGNE DE CABLES ELEKTRISCHE LINEA DE CABLES
ELECTRIQUES KABELLEITUNG ELECTRICOS
5 | 446480 | 1 |CAVIALIMENT. CHOPPER MAGNA 2017 PLUS ELECTRIC CABLES LINE LIGNE DE CABLES ELEKTRISCHE LINEA DE CABLES
ELECTRIQUES KABELLEITUNG ELECTRICOS
6 446478 | 1 |CAVIALIMENTAZIONE IMP. MAGNA 2017 PLUS ELECTRIC CABLES LINE LIGNE DE CABLES ELEKTRISCHE LINEA DE CABLES
ELECTRIQUES KABELLEITUNG ELECTRICOS
7 446481 | 1 |CAVIBATTERIA PER CASSONE BATTERIES POWER CABLE | CABLE D'ALIMENTATION VERSORGUNGSKABEL FUR |CABLE ALIMENTACION
POUR BATTERIE BATTERIE BATERIAS
8 446483 | 1 |CAVIBATTERIA PER MODULI (OPZIONALE) BATTERIES POWER CABLE | CABLE D'ALIMENTATION VERSORGUNGSKABEL FUR |CABLE ALIMENTACION
(OPTIONAL) POUR BATTERIE (OPTION)  |BATTERIE (OPTIONAL) BATERIAS (OPCIONAL)
9 447840 | 1 |CAVO CON INDUTTANZA 2mH (MODO COMUNE)  |INDUCTANCE REACTEUR REACTOR REACTOR
10 | 446560 | 1 |CHOPPER FZ3023-INV. AC-0 36-150 SSL ROHS CHOPPER CARD VARIATEUR ELECTRONIQUE |ELEKTRONIKKARTE FICHA CHOPPER
11 | 416781 | 3 |DADO M5X5 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
12 | 409049 | 7 |DADO M8x6,5 UNI5588 A2 NUT ECROU MUTTER TUERCA
13 | 444331 | 1 |FUSIBILE BF1 58V 100 A x VITE M6 FUSE FUSIBLE SICHERUNG FUSIBLE
14 | 435486 | 1 |FUSIBILE CF - 58V-150A FUSE FUSIBLE SICHERUNG FUSIBLE
15 | 436362 | 3 |GRANOMS5 X 35 El - UNI 5929 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO
16 | 446476 | 1 |LINEA PRINCIPALE MAGNA 2017 BS PLUS ELECTRIC CABLES LINE LIGNE DE CABLES ELEKTRISCHE LINEA DE CABLES
ELECTRIQUES KABELLEITUNG ELECTRICOS
17 | 409583 | 1 |PORTAFUSIBILE LAMELLARE SEMPLICE M8 FUSEHOLDER PORTE-FUSIBLE SICHERUNGSHALTER PORTAFUSIBLE
18 | 228270 | 1 |PROFILO ASSOTECH A055-39757 L=670 GASKET L=670 JOINT L=670 DICHTUNG L=670 JUNTA L=670
19 | 447454 | 1 |PULSANTE DI EMERGENZA ALBRIGHT ED150 PUSH BUTTON BOUTON POUSSOIR DRUCKKNOPF PULSADOR
20 | 417982 | 16 |RONDELLA D.4,3x9 DENT.INT/E UNI 8842 ZNT WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
21 | 417997 | 2 |RONDELLA D.8 GROWER ZINCATA LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
22 | 409198 | 2 |ROSETTA 10x21x2 UNI 6592 OTTONE WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELA
23 | 409142 | 2 |ROSETTA 4x9x0,8 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
24 | 409151 | 3 |ROSETTA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
25 | 409176 | 6 |ROSETTA8x17x1.6 UNI 6592 OTTONE WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
26 | 400250 | 8 |ROSETTA SOTTOVITE D=5X20 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA ESPECIAL
SPEZIAL

Pg. 87




10075268-AA

4

1

CR-14 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO (SPAZZANTE)

ELECTRIC COMPONENTS ASSEMBLY

GROUPE COMPOSANTS ELECTRIQUES

GRUPPE ELEKTROTEILE
GRUPO COMPONENTES ELECTRICOS

Pg. 88



10075268-AA

CR-14 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO (SPAZZANTE)

14

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
27 446731 1 |SCHEDA FUNZIONI 7CFX1010 CHECK CARD CONTROLS PLAQUE CONTR. KONTROLLEL. FICHA CONTROL MANDOS
COMMANDES SCHALTUNGEN
28 445754 2 | SCHEDA MOTORID. CIL. BRUSHL. 36V + MOLEX CHECK CARD MOTOR PLAQUE CONTR. MOTEUR | KONTROLLEL. MOTOR FICHA CONTROL MOTOR
29 447456 1 | STAFFA SUPPORTO TELERUTTORE MAGNA 2017 | SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
30 447455 1 |SUPPORTO SCHEDA FUNZIONI MAGNA 2017 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
31 409828 2 | TAPPO A SCATTO D=12,7 HEYCO CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
32 407587 1 | TELERUTTORE 36V SW80-65 REMOTE CONTROL SWITCH |TELERUPTEUR SCHUTZ TELERRUPTOR
33 408846 | 14 |[VITE M4X16 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
34 415782 | 2 | VITE M4X20 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
35 415780 | 2 [VITE M4X6 TCTC UNI 7687 INOX A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
36 438302 | 8 |VITE M5x16 TSPTC UNI 7688 ZINC. NERO SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
37 408680 1 |VITE M8X40 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
38 408684 1 |VITE M8X60 TE UNI 5739 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 89



10075269-AB

CR-15 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE (LAVANTE

LATERAL BRUSH GROUP
GRUPO DE CEPILLOS LATERALES

LATERALE BURSTENGRUPPE
GRUPO DE CEPILLOS LATERALES

Pg. 90



10075269-AB

CR-15 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE (LAVANTE)

15

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 445873 1 |BASAMENTO SPAZZOLA LATERALE MAGNA 20178 | BRUSH BASE SL1 EMBASE DE BROSSE SL1 BURSTENGESTELL SL1 BANCADA CEPILLO SL1
2 408016 8 |BOCCOLA D=13 d=8 S=4,5 0OT58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
3 408019 | 4 |BOCCOLA D=25-22,2 d=16 S=12 OT58 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
4 221055 1 |BOCCOLA D=CH19-G1/4 d=8 S=13,5 AVP BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
5 446407 | 4 |BRACCIO SPAZZOLA LATERALE SL1 MAGNA 2017 |ARM BRAS ARM BRAZO
6 436263 1 |CATENA ARULLI06B - 3/8" - 15 PASSI CHAIN CHAINE KETTE CADENA
7 204428 | 4 |COLONNETTA CH10 M6 H=13 AVP STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO
8 410443 1 |DADO 1/4" GAS NUT ECROU MUTTER TUERCA
9 400082 6 |DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCKNUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
10 409084 2 |DADO M6x9 AUTOBL. FLANG. UNI 6926 A2 LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
1 409054 2 |DADO M8x5 UNI 5589 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA
12 409052 1 |DADO M8x8 UNI 5587 ZINC. NUT ECROU MUTTER TUERCA
13 409085 7 |DADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
14 407976 2 | DISTANZIALE D=8 d=6,25 S=21 OT63 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
15 446380 1 |ELETTROVALVOLA 36DC 1/4 - D150PS75/3/30Z SOLENOID VALVE ELECTROVANNE MAGNETVENTIL ELECTROVALVULA
16 410274 | 4 |FASCETTA PLASTICA 2.5x98 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
17 446412 1 |FLANGIA BASAMENTO AL. FILETTO SX M15x1,5 FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA
18 411947 2 |GIUNTO CATENA DA 3/8 JOINT CHAIN ATTACHE RAPIDE CHAINE | KETTENSCHLOSS ACOPLAMIENTO CADENA
19 446410 1 | GOMMA BASAMENTO SL1 MAGNA 2017 SL1 RUBBER BAVETTE SL1 SAUGGUMMI SL1 GOMA SL1
20 410325 1 | GRILLO ZINCATO M5 SPLIT PIN GOUPILLE SPLINT PASADOR DE ALETAS
21 428561 1 | GUARNIZIONE D=20 d=8 L=12,5 TIPO PWS8 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
22 423592 1 [INNESTO RAPIDO M. 1/4" 90° CPC APC23004 MALE COUPLING EMBRAYAGE MALE KUPPLUNG MIT ZAPFEN ACOPLAMIENTO MACHO
23 453442 1 |INSERTO A LAMELLE PERTT D10 7371301 CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
24 446408 1 |LAMA PREMIGOMMA SL1 MAGNA 2017 BLADE PLAQUETTE LEISTE LISTON
25 446423 1 |LEVA SOLLEVAMENTO 1SL MAGNA 2017 LEVER LEVIER HEBEL PALANCA
26 227074 1 |MARTINETTO 36V C60 F500N V32+ CONN. AMP ACTUATOR ASSEMBLY VERIN COMPLET SPINDELMOTOR KOMPLETT |GATO COMPLETO
27 436190 1 |MOLLA A GAS 16-1 L=146 CORSA=40 F=150 N GAS SHOCK ABSORBER RESSORT GASFEDER AMORTIGUADOR A GAS
28 408128 1 |MOLLA BLOCCAGGIO SPAZZOLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE
29 210212 1 |MOLLA COMPRESSIONE 10.5x1x50 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
30 449116 1 |MOLLA TRAZ. 20X3,5X98 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
31 446397 1 |MOTORID. 36V 200W 140RPM ALBERO FIL. SX GEARED MOTOR MOTO-REDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTORREDUCTOR
32 400152 2 |PERNO D=12 d=6,25 S=30,5 C40 PIN AXE BOLZEN PERNO
33 443299 1 |PERNO FISSAGGIO MARTINETTI PIN AXE BOLZEN PERNO
34 446418 1 |PERNO ROTAZIONE 1SL MAGNA 2017 PIN AXE BOLZEN PERNO
35 443019 1 |PERNO SOLL. SPAZZOLA LAT. MMG 2016 PIN PIN BOLZEN PERNO

Pg. 91



10075269-AB

CR-15 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE (LAVANTE

LATERAL BRUSH GROUP
GRUPO DE CEPILLOS LATERALES

LATERALE BURSTENGRUPPE
GRUPO DE CEPILLOS LATERALES

Pg. 92



10075269-AB

CR-15 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE (LAVANTE)

15

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
36 416156 1 |POMELLO A SFERA D.32 M8 KNOB POMMEAU RENDELSCHRAUBE POMO
37 410230 1 |POMELLO VBA-25 M6 F.P. KNOB POMMEAU RENDELSCHRAUBE POMO
38 446425 1 |PROLUNGA MARTINETTO 1SL MAGNA 2017 EXTENSION TUBE TUBE D'EXTENSION VERLANGERUNGSSTUCK | TUBO DE EXTENSION
39 422184 1 |RACC. A GOMITO 1/4 M.M. OTT. NICH. ELBOW COUDE WINKELVERSCHRAUBUNG  |RACOR CODO
40 422186 1 |RACC. PORTAGOMMA 1/4x7 OTT. NICH. FITTING RACCORD VERSCHRAUBUNG RACOR
4 415952 1 |RIVETTO 6.4X10 NYLON RIVET RIVET NIET CLAVO
42 400167 1 |RONDELLA 8,2x32x4 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
43 417982 3 |RONDELLA D.4,3x9 DENT.INT/E UNI 8842 ZNT WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
44 409150 1 |ROSETTA 5X11X1 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
45 409161 4 |ROSETTA 6,6x18x2 UNI 6593 A2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
46 409156 | 4 [ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
47 409175 | 13 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
48 409180 1 |ROSETTA 9x32x2.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
49 409181 1 |ROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
50 415945 | 4 |ROSETTA M6 UNI 1751 INOX GROWER WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
51 422183 1 |RUBINETTO 1/4 F-F L= 38 CON LEVA COCK ROBINET WASSERHAHN GRIFO
52 209269 2 |RUOTINA D=60 H=21 PLASTICA NERA WHEEL ROUE RAD RUEDA
53 446395 1 | SCHEDA CONTR. MOTORID. BRUSHLESS 36 SL1 | CHECK CARD MOTOR PLAQUE CONTR. MOTEUR | KONTROLLEL. MOTOR FICHA CONTROL MOTOR
54 408347 1 |SEEGER E 10 UNI 7435 SEEGER RING SERRE CLIPS SEEGERRING ANILLO SEEGER
55 408350 2 |SEEGERE 16 X1 DIN 471 SEEGER RING SERRE CLIPS SEEGERRING ANILLO SEEGER
56 408346 1 |SEEGERES8 SEEGER RING SERRE CLIPS SEEGERRING ANILLO SEEGER
57 427709 1 |SPAZZOLA D=290 FUSTO D=280 PPL 0,3 BRUSH - @290 BROSSE - @290 BURSTE - @290 CEPILLO - @290
58 447470 1 |STAFFA SUPPORTO SCHEDA SL1 MAGNA 2017 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
59 446429 1 |SUPPORTO MARTINETTO SL1 MAGNA 2017 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
60 439864 1 | TUBO ACQUA CENTRALE GENIE XS PIPE TUBE ROHR TUBO
61 209591 1 | TUBO VITREO D=8 d=5 L=250 PIPE TUBE ROHR TUBO
62 227025 1 | TUBO VITREO D=8 d=5 =470 PIPE TUBE ROHR TUBO
63 408846 | 4 [VITE M4X16 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
64 408635 2 |VITE M4X25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
65 408962 1 |VITE M5X10 TPSEI UNI 5933 DIN 7991 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
66 407658 3 |VITE M6X10 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
67 407666 2 |VITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
68 407664 | 4 |VITE M6x16 TE UNI 5739 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
69 443341 2 | VITE M6x40 TTQST UNI 5732 DIN 603 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
70 415719 | 4 [VITE M6x45 TE UNI 5739 ZINCATA SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 93



10075269-AB

CR-15 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE (LAVANTE

LATERAL BRUSH GROUP
GRUPO DE CEPILLOS LATERALES

LATERALE BURSTENGRUPPE
GRUPO DE CEPILLOS LATERALES

Pg. 94



10075269-AB

CR-15 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE (LAVANTE)

15

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
71 408692 1 |VITE M8X50 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
72 408686 1 |VITE M8X70 TE UNI 5737 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
73 408674 1 |VITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
74 408623 | 4 |VITE M8x25 TTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
75 408676 1 |VITE M8x30 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
76 415727 2 | VITE M8x55 TE UNI 5739 ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 95



10075286-AA

CR-16 GRUPPO LUCI DI SERVIZIO 1 6
SERVICE LIGHTS GROUP

GROUPE ECLAIRAGE DE SERVICE

SERVICE LIGHTS GRUPPE

GRUPO DE LUCES DE SERVICIO

Pg. 100



10075286-AA

CR-16 GRUPPO LUCI DI SERVIZIO

16

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 440885 | 8 [VITE AUTOF. UNI9707-Pz-TZD.3,5x 10 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

2 445686 1 |MASCHERA FARO ANTERIORE DX - MAGNA 2017  |HEADLIGHT FRONT RIGHT | PHARES AVANT DROIT SCHEINWERFER VORNE FARO DELANTERO
RECHTS DERECHO

3 445687 1 |MASCHERA FARO ANTERIORE SX - MAGNA 2017 | HEADLIGHT FRONT LEFT PHARES AVANT GAUCHE SCHEINWERFER VORNE FARO DELANTERO
LINKS IZQUIERDO

4 445688 1 |MASCHERA FARO POSTERIORE DX - MAGNA 2017 |HEADLIGHT REAR RIGHT PHARES ARRIERE DROIT SCHEINWERFER HINTEN FARO TRASERA DERECHO
RECHTS

5 445689 1 |MASCHERA FARO POSTERIORE SX - MAGNA 2017 |HEADLIGHT REAR LEFT PHARES ARRIERE GAUCHE | SCHEINWERFER HINTEN FARO TRASERA IZQUIERDO
LINKS

6 445760 1 | SERBATOIO SOLUZIONE MAGNA 2017 RAL 7016 SOLUTION TANK RESERVOIR EAU PROPRE [ FRISCHWASSERTANK TANQUE SOLUCION

7 445764 1 |PARAURTI FARO SX MAGNA 2017 BUMPER PARE-CHOCS STOSSDAMPFER PARACHOQUES

8 445765 1 |PARAURTI FARO DX MAGNA 2017 BUMPER PARE-CHOCS STOSSDAMPFER PARACHOQUES

9 447550 1 |SCHEDA FARI LED 36V ANTER. DX MAGNA 2017 LED LIGHTS RIGHT FEUXLED DROIT LED-AMPEL RECHTS FAROS LED DERECHO

10 447551 1 | SCHEDA FARI LED 36Y ANTER. SX MAGNA 2017 LED LIGHTS LEFT FEUX'LED GAUCHE LED-AMPEL LINKS FAROS LED IZQUIERDO

1 447552 1 | SCHEDA FARI LED 36V POST. SX MAGNA 2017 LED LIGHTS LEFT FEUXLED GAUCHE LED-AMPEL LINKS FAROS LED IZQUIERDO

12 447553 1 | SCHEDA FARI LED 36V POST. DX MAGNA 2017 LED LIGHTS RIGHT FEUXLED DROIT LED-AMPEL RECHTS FAROS LED DERECHO

Pg. 101



10075287-AA

CR-16 GRUPPO LUCI DI CORTESIA 16
KIT COURTESY LIGHTS
KIT FEUX DE COURTOISIE

KIT HOFLICHKEIT LICHT N
KIT LUCES DE CORTESIA /\\\

\l

5

N
—_

»

Pg. 102



10075287-AA

CR-16 GRUPPO LUCI DI CORTESIA

16

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 434432 1 | CAPPUCCIO NEOPRENE NERO APEM [U1001 PROTECTION CAP CALOTTE DE PROTECTION | SICHERHEITSKAPPE CAPUCHO DE PROTECCION
2 440885 8 |VITE AUTOF. UNI 9707-Pz-TZD.3,5 x 10 A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
3 440886 2 |VITE AUTOF. D.3,5 x 14 UNI 9707-Pz-TZ A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
4 443045 1 |INTERRUTTORE A 3 POSIZIONI - APEM 639H/2 SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER INTERRUPTOR
5 446780 1 |MASCHERA FARO LED RECUPERO MAGNA 2017 | LIGHT MASK PHARES MASQUE SCHEINWERFER MASK FARO MASCARA
6 447355 5 |FANALE LED 24-36V - 91x23.5x3 + CONNETT. LED LIGHTS FEUXLED LED-AMPEL FAROS LED
7 408923 2 |VITE M3X16 TPSTC UNI 6109 INOX A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
8 219111 1 |STAFFETTA FERMA RELE' SOLLEV. MAN. MMG SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR
9 225938 1 |MICROINT. ABV1612613 + SUPERSEAL 2 POLI MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR

Pg. 103



10081185 AA
CR-17 KIT RIEMPIMENTO RAPIDO 1 [
KIT FAST FILLING
KIT DE REMPLISSAGE RAPIDE
KIT SCHNELLE FULL
KIT DE RELLENO RAPIDO

3
>

& 4
1

Pg. 104



10081185 AA

CR-17 KIT RIEMPIMENTO RAPIDO 17
|__Pos. |CODICE| QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 202158 | 1 |TUBO D.14x550 SPIRALATO PIPE TUBE ROHR TUBO

2 409857 | 1 [PIEDINO A CAMPANA DIAM 16 NERO RUBBER CAP BOUCHON DE CAQUTCHOUC GUMMISTOPFEN TAPON DE GOMA

3 410340 | 2 [RACCORDO A GOMITO 90° 1-2 FF. ELBOW COUDE WINKELVERSCHRAUBUNG  |RACOR CODO

4 410371 ] 1 [PORTAGOMMADIRITTO 1/2"x16 CONNECTOR 1/2X16 RACCORD 1/2X16 SCHLAUCHANSCHLUSS 1/2X16|EMPALME TUBO DE GOMA 1/2X16

5 411991 ] 1 [INNESTO RAPIDO FIL.3/4" PER TUBO DA 1/2" COUPLING EMBRAYAGE KUPPLUNG ACOPLAMIENTO

6 429681 | 1 |RIDUZIONE OTTONE 1/2" - 3/4" GAS REDUCTION REDUCTION REDUZIERSTUCK REDUCCION

7 431794 | 1 |GALLEGGIANTE ABERTAX 1/2" FLOAT FLOTTEUR SCHWIMMER FLOTADOR

Pg. 105



10078846-AA

19

CR-19 KIT LANCIA ASPIRALIQUIDI

VACUM WAND KIT

=
=
-l
<
-
L
o
=
o
&)
4
o
o
(7p]
<
LU
o
—“
x

KIT D'ASPIRATION LANCE

SAUGLANZEN-KIT

Pg. 108



10078846-AA

CR-19 KIT LANCIA ASPIRALIQUIDI 19
POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 412123 | 8 |CLIP ABS FISSAGGIO TUBO D=38 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
2 416781 | 13 |DADO M5X5 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES [ SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
3 443044 1 |INTERR. LED VERDE APEM IRC1F422L0G+CONN. | SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER INTERRUPTOR
4 447701 1 |MANICOTTO RIDUZ. d=40 D=52 NYLON NERO REDUCTION REDUCTION REDUZIERSTUCK REDUCCION
5 414747 5 |MOLLA FISSA TUBO D=50 ABS SPRING RESSORT FEDER RESORTE
6 415953 5 |RIVETTO ALLUM. GRAF. 4.8X16 RIVET RIVET NIET CLAVO
7 409151 | 18 [ROSETTA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
8 400250 | 13 |ROSETTA SOTTOVITE D=5X20 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE UNTERLAGSCHEIBE SPEZIAL |ARANDELA ESPECIAL
9 446962 1 |SPAZZOLA L300 SPIVAL USCITA DIRITTA BRUSH BROSSE BURSTE CEPILLO
10 445636 | 2 |TUBO CURVAKIT ASPIRAZIONE PIPE TUBE ROHR TUBO
1 445637 1 | TUBO DRITTO KIT ASPIRAZIONE PIPE TUBE ROHR TUBO
12 446963 1 | TUBO ESTENSIBILE d=35 L=650 PIPE TUBE ROHR TUBO
13 447121 1 |VASSOIO PORTA ACCESSORI MAGNA 2017 ACCESSORY SUPPORT  [SUPPORT ACCESSOIRE  |ZUBEHORUNTERSTUTZUNG | SOPORTE PARA ACCESORIOS
14 438302 | 13 |VITE M5x16 TSPTC UNI 7688 ZINC. NERO SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 109




10075289-AA

CR-21 GRUPPO PARAURTI ANTERIORE 21
FRONT BUMPER GROUP

GROUPE PARE-CHOCS AVANT

FRONTSTORSTANGE GRUPPE

GRUPO PARAGOLPES DELANTERO

Pg. 112



10075289-AA

CR-21 GRUPPO PARAURTI ANTERIORE

21

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 409086 | 4 |DADO M8x10,6 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOBLOCANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
2 447497 1 |PARAURTI ANT. MAGNA 2017 (ACCIAIO) BUMPER PARE-CHOCS STOSSDAMPFER PARACHOQUES
3 409175 | 4 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
4 409834 | 15 |TAPPO COPRIFORO DIAM.6,5 CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
5 426860 2 | TAPPO IN PLASTICA D40 PLUG BOUCHON STOPFEN TAPON
6 408674 | 4 |VITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 113



10075290-AB

CR-22 GRUPPO TETTUCCIO 29
UPPER COVER GROUP —

GROUPE COUVERT SUPERIEUR /

OBERE ABDECKUNGSGRUPPE
GRUPO DE CUBIERTA SUPERIOR




10075290-AB

CR-22 GRUPPO TETTUCCIO 2 2
POS |CODICE| QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 409082 | 12 [DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
2 447535 | 6 |ESAGONO CH15 M6 SMUSSATO PER TETTUCCIO |NUT ECROU MUTTER TUERCA
3 222941 2 | GUARNIZIONE MOUSSE 15X3 L=1120 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
4 447502 1 |MONTANTE DX TETTUCCIO MAGNA 2017 GIRDER MONTANT STAENDER MONTANTE
5 447501 1 |MONTANTE SX TETTUCCIO MAGNA 2017 STAENDER GIRDER MONTANT MONTANTE
6 409164 | 12 |ROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
7 447503 1 |SUPPORTO ANT. DX TETTUCCIO MAGNA 2017 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SUPORTE
8 447532 1 |SUPPORTO ANT. SX TETTUCCIO MAGNA 2017 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SUPORTE
9 447533 1 |SUPPORTO POST. DX TETTUCCIO MAGNA 2017 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
10 447534 1 | SUPPORTO POST. SX TETTUCCIO MAGNA 2017 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
1 447498 1 | TETTUCCIO MAGNA 2017 OVERHEAD GUARD TETE DE PROTECTION SCHUTZDACH SATZ PROTECCION
12 416778 | 12 |VITE M6X25 TCBEI SO 7380 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
13 438090 | 12 |[VITE M6X60 TCBEIISO 7380 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
14 408807 | 6 |VITE M6x45 TCEI UNI 5931 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 115



10078857-AA

23

CR-23 KIT GESTIONE DELLA FLOTTA

=
Ewwon
mﬂMA
w =
=0OnmoO
ELAL
oL
<< W <€ Wl
Z0=0
===
o wo
T_”T_“

L =
Wik Qi
L_LOwo

Pg. 116



10078857-AA

CR-23 KIT GESTIONE DELLA FLOTTA

23

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 441785 1 |ANTENNA GPS ANTENNA GPS-GSM ANTENNE GPS-GSM ANTENNE GPS-GSM ANTENA GPS-GSM
2 448064 1 |ETICHETTA FFM MAGNA 2017 DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA
3 410275 1 |FASCETTA PLASTICA 3,6x140 BIANCA CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
4 446931 1 |PULSANTE APEM IPR3FADG+CONETT MICROFIT ~ |PUSH BUTTON BOUTON POUSSOIR DRUCKKNOPF PULSADOR
5 417982 | 4 |RONDELLA D.4,3x9 DENT.INT/E UNI 8842 ZNT WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
6 433871 1 | SCATOLA CONNETTORE NEUTRIK SCDX CONNECTOR HOUSING CONNECTEUR STECKERGEHAUSE CARTER CONECTOR
DIFFERENTIEL
7 224875 1 |SCHEDA CONTROLLO REMOTO FFM CONTROL BOARD WIFI COMMISSION DE STEUERELEMENT-KARTE ~ [CONTROL DE LA JUNTA WiFi
GSM-GPS CONTROLE DE WIFI WIFI GSM-GPS GSM-GPS
GSM-GPS
8 441784 1 | SCHEDA-RICEVITORE RFID CARD-RECEIVER RFID CARTE-RECEPTEURRFID  |CARD-EMPFANGER RFID RFID CARD-RECEPTOR
9 441783 1 |SUPPORTO CHIAVE E SCHEDA RFID KEY HOLDER AND CARD PORTE-CLES ET CARTE SCHLUSSELANHANGER TITULAR DE LA LLAVE Y
RFID RFID UND RFID-KARTE TARJETA RFID
10 441027 | 2 |VITE AUTOF.D.3 x 10 UNI 9707-Pz-TZ A2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
1 415869 | 2 [VITED.3,5X16 TSPTC AUTOF. UNI 6955 NERA SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
12 408846 | 4 [VITE M4X16 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 117



10078865-AA

CR-24 KIT BRACCIOLI E CINTURA DI SICUREZZA 24
PRE-ASSEMBLY OF ARM SEATS WITH BELT

PRE-ASSEMBLAGE DE SIEGES DE BRAS AVEC CE

VORMONTAGE VON ARM SITZEN MIT GURTEL

PRE-MONTAJE DE ASIENTOS CON BRAZO CON CO

Pg. 118



10078865-AA

CR-24 KIT BRACCIOLI E CINTURA DI SICUREZZA

24

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 409093 2 |DADO M12x14 AUTOBL. UNI 7473 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA

2 409085 6 |DADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCKNUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

3 444445 2 | DISTANZIALE D=20 d=12,1 S=8 5235 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR

4 425245 1 |KIT BRACCIOLI ACC980 MAGNA 2017 SEAT ARM ARMS PRE-ASSEMBLAGE DE BRAS | SEAT ARM ARMS BRAZO DE ASIENTO
PRE-ASSEMBLING DE SIEGE VORMONTAGE ARMADO PRE-MONTAJE

5 447739 1 |KIT CINTURA DI SICUREZZA ACC025A SAFETY BELT PRE-ASSEMBLAGE DE SICHERHEITSGURT VOR PRE-MONTAJE DEL
PRE-ASSEMBLY CEINTURE DE SECURITE DEM ZUSAMMENBAU CINTURON DE SEGURIDAD

6 409201 6 |ROSETTA 13x24x2.5 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

7 409175 | 12 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

8 447735 1 | STAFFA BRACCIOLI-CINTURA MAGNA 2017 SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR

9 415735 2 |VITE M12X40 TE UNI 5739 (8.8) ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

10 408674 6 |VITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 119



10063683-AA

CR-25 KIT LAMPEGGIANTE y, 5
FLASHING GROUP

GROUPE CLIGNOTANT

GRUPPE BLINKEN

GRUPO DE INTERMITENTE

Pg. 120



10063683-AA

CR-25 KIT LAMPEGGIANTE 2 5
POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1| 44365 | 1 |LAMPEGG.LED CTL 900 F/L SMD 12/24VNERO | WINKING LIGHT ASSEMBLY |CLIGNOTEUR COMPLET _|BLINKANLAGE KOMPLETT | DESTELLADOR COMPLETO
2| 418275 | 3 |VITE AUTOF. 4,2x13 TCTC SPUNTATA NERA SCREW vis SCHRAUBE TORNILLO

Pg. 121



10078860-AA

CR-26 KIT ANTICOLLISION SYSTEM 26
ANTICOLLISION SYSTEM
SYSTEME D'ANTICOLLISION
ANTIKOLLISIONSSYSTEM
SISTEMA DE ANTICOLISION

Pg. 122



10078860-AA

CR-26 KIT ANTICOLLISION SYSTEM

20

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 226283 1 | SENS. ULTRASONIC DYP-MEQ07Y-X CAVO L=350 | PARKING SENSOR CAPTEUR DE PARKING PARKEN-SENSOR SENSOR DE APARCAMIENTO
2 447834 | 4 |VITED.1,8X6 AUTOF. TCTC UNI 6954 ZINC SCREW 1.8X6 UNI 6954 VIS 1.8X6 UNI 6954 SCHRAUBE 1.8X6 UNI 6954 | TORNILLO 1.8X6 UNI 6954

Pg. 123



10081855-AA

CR-27 GRUPPO TELECAMERA POSTERIORE 27
REAR CAMERA GROUP

GROUPE DE CAMERA ARRIERE

HINTERE KAMERAEINHEIT

GRUPO DE CAMARA TRASERA

Pg. 124



10081855-AA

CR-27 GRUPPO TELECAMERA POSTERIORE

27

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCION
1 443706 1 | TELECAMERA A BULBO ORIENTABILE EYEQ3 BULB CAMERA CAMERA AMPOULE BULBKAMERA BULBO CAMARA
2 445106 | 2 |TUBETTI TERMINALI PREISOLATI PKD 506 CONTACT CONTACT KONTAKT CONTACTO

Pg. 125




10082040-AA

CR-28 GRUPPO ETICHETTE 2 8
GROUP DECAL

GROUPES DE ETIQUETTE

GRUPPE SCHILD

GRUPOS ETIQUETA

™ LA

" AL
OO0 &

448063 443702

448066

448067

448015 448065 441957 448064
Pg. 126



00
(XX
XX
00
00

iFIMAP

FIMAP S.p.A.
Via Invalidi del Lavoro, 1
37059 S. Maria di Zevio (VR)
Italia
\. +39 045 6060491 - +39 045 6060440
@ service@fimap.com @ www.fimap.com




